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SLUŽBENI GLASNIK  
GRADA DUGE RESE 

____________________________________________________________________ 
 
Izlazi po potrebi  Godina XLV   Datum, 31.12.2013.      Uprava i uredništvo, 
            Duga Resa, 

  tel. 819-000, 819-011      
  fax. 841-465 

_____________________________________________________________________ 
 

                        BROJ 13.  
 

GRADONAČELNIK 

 

309. ODLUKA o dodjeli stipendija dosadašnjim korisnicima stipendija  za  
   akademsku godinu 2013./2014. 
 
310. ODLUKA o suglasnosti na Odluku o izmjenama i dopunama Pravilnika o 
   organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta 
 
311. ODLUKA o odabiru Izvoditelja radova na poslovima zimske službe za MO 
   Gornje Mrzlo Polje i MO Donje Mrzlo Polje 
 
312. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.  
   godinu, razdjel 03, glava 35, konto 38212 – kapitalne donacije 
   vjerskim zajednicama  
 
313. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.  
   godinu, razdjel 05-00, kt. 38511 – neraspoređeni rashodi do visine 
   proračunske pričuve 
 
314. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.  
   godinu, razdjel 05-00, kt. 38511 – neraspoređeni rashodi do visine 
   proračunske pričuve 
 
315. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.  
   godinu, razdjel 03, glava 35, konto 38114 – tekuće donacije 
 
316. RJEŠENJE  o imenovanju Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta Duga 
   Resa 
 
317. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.  
   godinu, razdjel 03, glava 35, konto 38114 – tekuće donacije 
 
318. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.  
   godinu, razdjel 05-00, kt. 38511 – neraspoređeni rashodi do visine 
   proračunske pričuve 
 
319. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.  
   godinu, razdjel 03, glava 35, konto 38114 – tekuće donacije 



320. ODLUKA o isplati subvencija redovnih kamata na kredite za razvoj  
   gospodarstva u 2013. godini za BIG-JOB d.o.o. 
 
321. ODLUKA o isplati subvencija redovnih kamata na kredit za razvoj  
   gospodarstva u 2013. godini za SUBLITEX d.o.o. 
 
322. ODLUKA o isplati subvencija redovnih kamata na kredit za razvoj  
   gospodarstva u 2013. godini za Transporti Buneta, vl. Danijel 
   Buneta 
 
323. ODLUKA o isplati subvencija redovnih kamata na kredit za razvoj  
   gospodarstva u 2013. godini za BIŠĆAN d.o.o. 
 
324. ODLUKA o isplati subvencija redovnih kamata na kredit za razvoj  
   gospodarstva u 2013. godini za „FRIGO MRZLJAK“ trgovačko 
   usluži obrt 
 
325. ODLUKA o isplati subvencija redovnih kamata na kredit za razvoj  
   gospodarstva u 2013. godini za Autotransport Janjić 
 
326. ODLUKA o isplati subvencija redovnih kamata na kredite za razvoj  
   gospodarstva u 2013. godini za Specijalističku ginekološku  
   ordinaciju Miroslav Furdek 
 
327. ODLUKA o isplati subvencija redovnih kamata na kredite za razvoj  
   gospodarstva u 2013. godini za „BOLJKOVAC“ autoprijevoznički 
   obrt 
 
328. ODLUKA o isplati subvencija redovnih kamata na kredit za razvoj  
   gospodarstva u 2013. godini za Novu tvornicu kliznih ležajeva 
 
329. ODLUKA o isplati subvencija redovnih kamata na kredit za razvoj  
   gospodarstva u 2013. godini za VAJ PROMET zajednički  
   ugostiteljsko trgovački obrt Dalibor i Petar Vukmanić, Donji  
   Zvečaj 41 
 
330. ODLUKA o isplati subvencija redovnih kamata na kredite za razvoj  
   gospodarstva u 2013. godini za Poljotehnu d.o.o. 
 
331. ODLUKA o isplati subvencija redovnih kamata na kredit za razvoj  
   gospodarstva u 2013. godini za SAJOMA d.o.o. 
 
332. ODLUKA o isplati subvencija redovnih kamata na kredit za razvoj  
   gospodarstva u 2013. godini za Termocentar d.o.o. 
 
333. ODLUKA o isplati subvencija redovnih kamata na kredit za razvoj  
   gospodarstva u 2013. godini za TOMISLAV, proizvodno trgovački 
   obrt 
 
334. ODLUKA o isplati subvencija redovnih kamata na kredit za razvoj  
   gospodarstva u 2013. godini za Obiteljski dom „HALAR“ 
 
335. ODLUKA o isplati subvencija redovnih kamata na kredit za razvoj  
   gospodarstva u 2013. godini za ŽUPA trgovačko proizvodni obrt, 
   Ivica Župčić, Stara cesta 15 



336. ODLUKA o isplati subvencija redovnih kamata na kredit za razvoj  
   gospodarstva u 2013. godini za BRUNU d.o.o. 
 
337. ODLUKA o isplati subvencija redovnih kamata na kredit za razvoj  
   gospodarstva u 2013. godini za TG-UGOSTITELJSKI OBRT 
 
338. ODLUKA o isplati subvencija redovnih kamata na kredit za razvoj  
   gospodarstva u 2013. godini za TOREX trgovačko uslužni obrt 
 
339. ODLUKA o isplati subvencija redovnih kamata na kredit za razvoj  
   gospodarstva u 2013. godini za ART DECOR 
 
 
340. ODLUKA o isplati subvencija redovnih kamata na kredit za razvoj  
   gospodarstva u 2013. godini za LD-KROV d.o.o. 
 
341. ODLUKA o isplati subvencija kamata u 2013. godini OPG POLOVIĆ MARIO 
 
342. ODLUKA o isplati subvencija kamata u 2013. godini OPG MARAKOVIĆ 
   IVAN 
 
343. ODLUKA o isplati gradske subvencije za nabavu opreme za držanje i uzgoj 
   pčelinjih zajednica 
344. ODLUKA o isplati gradske subvencije za nabavu opreme za držanje i uzgoj 
   pčelinjih zajednica 
 
345. ODLUKA o isplati gradske subvencije za nabavu opreme za držanje i uzgoj 
   pčelinjih zajednica 
 
346. ODLUKA o isplati gradske subvencije za nabavu opreme za držanje i uzgoj 
   pčelinjih zajednica 
 
347. ODLUKA o isplati gradske subvencije za nabavu opreme za držanje i uzgoj 
   pčelinjih zajednica 
 
348. ODLUKA o isplati gradske subvencije za nabavu opreme za držanje i uzgoj 
   pčelinjih zajednica 
 
349. ODLUKA o isplati gradske subvencije za nabavu opreme za držanje i uzgoj 
   pčelinjih zajednica 
 
350. ODLUKA o isplati gradske subvencije za nabavu opreme za držanje, uzgoj 
   pčelinjih zajednica i nabavku lijekova za sprečavanje bolesti i 
   liječenje pčelinjih zajednica 
 
351. ODLUKA o isplati gradske subvencije za nabavu opreme za držanje, uzgoj 
   pčelinjih zajednica i nabavku lijekova za sprečavanje bolesti i 
   liječenje pčelinjih zajednica 
 
352. ODLUKA o isplati gradske subvencije za opremanje i nabavu opreme u 
   proizvodnji povrća u zaštićenom prostoru (plasteniku)  
 
353. ODLUKA o isplati gradske subvencije za opremanje i nabavu opreme u 
   proizvodnji povrća u zaštićenom prostoru (plasteniku) 
 



354. ODLUKA o isplati gradske subvencije za nabavu opreme za podizanje  
   novih nasada malina 
 
355. ODLUKA o isplati gradske subvencije za opremanje i nabavu opreme u 
   proizvodnji cvijeća u zaštićenom prostoru (plasteniku) 
 
356. ODLUKA o isplati gradske subvencije za uzgoj gljiva shiitaki 
 
357. ODLUKA o isplati gradske potpore za poboljšanje kvalitete oraničnih  
   površina 
 
 
 

PROČELNICA UPRAVNOG ODJELA ZA GOSPODARSTVO, 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI, STAMBENE, PRAVNE 

I OPĆE POSLOVE TE MJESNU SAMOUPRAVU 

 

 

358. ZAKLJUČAK  o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.  
   godinu, razdjel 03, glava 31, Program javnih potreba u kulturi E 
   000 konto 38114 – tekuće donacije 
 

 

359. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.  
   godinu, razdjel 03, glava 32, Program D 000 Program javnih  
   potreba u sportu, konto 381 – tekuće donacije 
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GRADONAČELNIK 

 309. 
 
 Na temelju članka 8. Pravilnika o stipendiranju studenata i odobravanju jednokratnih 
potpora darovitim studentima (Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 07/09, 7/10, 7/11)  
Gradonačelnik Grada Duge Rese dana 29.10.2013. godine donio je 
 

O D L U K U 
o dodjeli stipendija dosadašnjim korisnicima stipendija 

 za akademsku godinu 2013./2014. 
 

Članak 1. 
              Utvrđuje se pravo na dodjelu stipendija dosadašnjim korisnicima stipendija Grada 
Duge Rese koji su redovno upisali akademsku godinu 2013./2014. i to: 
 

1. Helena Franović, D. Mrzlo Polje Mrežničko 157, studentica Edukacijsko-
rehabilitacijskog fakulteta u Zagrebu, studij Socijalna pedagogija, apsolvent do 
30.09.2014.g. 

2. Dominik Čunović, G. Mrzlo Polje Mrežničko 18 a, student Geodetskog fakulteta u 
Zagrebu, II. godina diplomskog studija                                         

3. Mislav Žirovčić, Bana J.Jelačića 16, student Kineziološkog fakulteta u Zagrebu, 
sveučilišni studij kineziologije, apsolvent do 30.09.2014 

4. Mihaela Stojković, Mrežničke Poljice 17, studentica Prirodoslovno matematičkog 
fakulteta Zagreb, studij matematike, I. godina diplomskog studija                                                                                                                                                                                                                                                                  

5. Diana Bečirević, Ante Starčevića 37, studentica Geodetskog fakulteta u Zagrebu, 
studij geodezije i geinformatike, apsolvent do 1.03.2014.g. 

6. Samantha Maležić, Trg Kralja Tomislava 4, studentica II. godine studija Strojarstvo 
na    fakultetu Strojarstva i brodogradnje Sveučilišta u Zagrebu, 

7. Denis Frketić, Frankopanska ulica 11, student II. godine studija Upravljanje 
sigurnošću hrane na Prehrambeno – biotehnološkom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu, 

8. Renato Frketić, Frankopanska ulica 11, student I. godine diplomskog studija 
Poslovna ekonomija na Ekonomskom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu, 

9. Filip Stipčić, Mrežnički Brig 50 A, student II. godine na studiju Geodezije i 
geoinformatike na Geodetskom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu, 

10. Darija Zinaja, Belavići 34 A, , studentica III. godine Preddiplomskog sveučilišnog 
studija ruskog jezika i književnosti i Preddiplomskog sveučilišnog studija francuskog 
jezika i književnosti Sveučilišta u Zadru, 

11. Martina Fudurić, Donji Zvečaj 41 A, studentica IV. godine Pravnog Fakulteta u Rijeci, 
12. Mihaela Pavlaković, Mrežnički Brig 26, studentica II. godine Učiteljskog fakulteta 

Sveučilišta u Zagrebu 

13. Mirjani Mihalić, Mrežničko Dvorište 15, studentica studija Ugostiteljstva na 
Veleučilištu u Karlovcu, apsolvent do 30.09.2014.g. 

14. Matea Šeketa, Belajska Vinica 70, studentica IV. godine Medicinskog fakulteta u 
Rijeci,  

15. Gordana Đipalo, Belavići 93, studentica III. godine Medicinskog fakulteta u Rijeci, 

16. Sandra Halovanić, Gornje Mrzlo Polje 157, studentica III. godine Pravnog fakulteta u 
Zagrebu. 
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Članak 2. 

            Visina  stipendija za akademsku godinu 2013./2014. utvrđuje se u iznosu od 700,00 
kn mjesečno za deset mjeseci akademske godine. 
Izuzetno od stavka 1. ovog članka za studente kojima je mjesto studiranja Karlovac, utvrđuje 
se stipendija u iznosu od 500,00 kn mjesečno. 
 

Članak 3. 
Međusobni odnosi stranaka regulirati će se Ugovorom.  

 
Članak 4. 

            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 

                                                                                                      GRADONAČELNIK:   
                                                                                                        Ivan Baršić, ing.stroj., v.r.                                                                                                                                  

KLASA: 602-01/13-01/04 
Duga Resa, 29. listopada 2013. godine 

 
 

 310. 
 
 Na temelju članka 13. točke e) Izjave o osnivanju trgovačkog društva Komunalno 
Duga Resa d.o.o. predsjednik Skupštine Društva, gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 
07. studenog 2013. donosi 

O D L U K U 
o suglasnosti na Odluku o izmjenama i dopunama  

Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta 
 

Članak 1. 
 30. listopada 2013. godine direktor tvrtke Komunalno Duga Resa d.o.o. podnio je 
zahtjev za izdavanje suglasnosti na Odluku o izmjenama i dopunama Pravilnika o 
organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta. 
 Na Odluku u predloženom tekstu daje se suglasnost. 

 
Članak 2. 

  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 

                                                                                                             Skupština Društva 
gradonačelnik Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

KLASA: 021-01/13-01/16 
Duga Resa, 07. studenog 2013. godine 

 
 

 311. 
 
 Temeljem članka 60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 02/13) gradonačelnik Grada Duge Rese dana 07. studenog 2013. godine donosi 
 

O D L U K U 
o odabiru izvoditelja radova na poslovima zimske službe za 

MO Gornje Mrzlo Polje i MO Donje Mrzlo Polje 
 

Članak 1. 
 Utvrđuje se da za poslove obavljanja zimske službe u MO Gornje Mrzlo Polje i Donje 
Mrzlo Polje nije bilo podnijetih ponuda. 
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Članak 2. 

 Radi nesmetanog obavljanja poslova u zimskoj službi u MO Gornje Mrzlo Polje i MO 
Donje Mrzlo Polje za izvoditelja radova odabire se gospodin Antonio Kasunić, iz Ulice Petra 
Preradovića bb, Duga Resa 

Članak 3. 
 Međusobni odnosi glede obavljanja poslova zimske službe između Grada i Izvoditelja 
radova regulirat će se ugovorom. 

Članak 4. 
 Ova odluka stupa na snagu danom potpisa, a objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

GRADONAČELNIK 
Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

KLASA: 340-01/12-01/06 
Duga Resa, 07. studenog 2013. godine 

 
 

 312. 
 

 Na temelju članka 17.  Odluke o izvršenju Proračuna Grada Duga Resa za 2013. 
godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 09/12)  gradonačelnik Grada Duge Rese, 
dana 12. studenog 2013. godine donosi     
 

Z A K L J U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Resa za 2013. godinu, 

razdjel 03, glava 35, konto 38212 – kapitalne donacije vjerskim zajednicama 
 

I. 
 Temeljem zahtjeva Župnog ureda, odobrava se isplata  sredstava Župi bl. Alojzija 
Stepinca  Zagrebačke nadbiskupije iz Duge Rese, Jozefinska cesta 62 b,  za sanaciju 
krovišta i obnovu fasade crkve sv. Antuna u Dugoj Resi, u iznosu od 50.000,00 kn iz 
sredstava proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu, razdjel 03, glava 35, konto 38212 – 
kapitalne donacije vjerskim zajednicama. 
 

II. 
 Ovaj  Zaključak stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja, a objaviti će se  
u Službenom glasniku Grada  Duge Rese. 

                                                                                                                    
GRADONAČELNIK: 

                                                                                                          Ivan Baršić, ing. stroj., v.r. 
KLASA: 021-01/13-01/04 
Duga Resa,  12. studenog 2013. godine 

 
 

 313. 
 

Na temelju članka 10. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duge Rese za 2013. 
godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 9/12) gradonačelnik Grada Duge Rese, 
dana 20. studenog 2013. godine donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese 
za 2013. godinu, razdjel 05-00 kt. 38511 

- neraspoređeni rashodi do visine proračunske pričuve 
-  
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Članak 1. 

Odobrava se raspodjela sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu – 
razdjel 05-00, konto 38511 – 18.292,40 kn proračunske pričuve u iznosu od: 

- 3.000,00 kn za plaćanje računa Nova d.o.o. za nabavu premaza za vježbalište na 
gradskom kupalištu, 

- 65,00 kn za plaćanje dijela računa Mežnar, građevinske usluge za građevinske 
radove na sportskom poligonu na gradskom kupalištu.  

Iznos od 15.227,40 kn ostaje neraspoređen. 
 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Grada Duge Rese. 
GRADONAČELNIK: 

Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 
KLASA: 400-08/13-01/13 
Duga Resa, 20. studenog 2013. godine 

 
 

 314. 
 

Na temelju članka 10. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duge Rese za 2013. 
godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 9/12) gradonačelnik Grada Duge Rese, 
dana 27. studenog 2013. godine donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese 
za 2013. godinu, razdjel 05-00 kt. 38511 

- neraspoređeni rashodi do visine proračunske pričuve 
 

Članak 1. 
Odobrava se raspodjela sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu – 

razdjel 05-00, konto 38511 – 15.227,40 kn proračunske pričuve u iznosu od: 
- 3.050,00 kn za plaćanje računa Zenon d.o.o. za izradu opreme za vježbalište na 

gradskom kupalištu, 
- 10.619,63 kn za plaćanje dijela računa Autotransport Karlovac d.d. za 

sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola za listopad 2013. godine  
Iznos od 1.557,77 kn ostaje neraspoređen. 

 
Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

GRADONAČELNIK: 
Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

KLASA: 400-08/13-01/13 
Duga Resa, 27. studenog 2013. godine 

 
 

 315. 
 
 Na temelju članka 17.  Odluke o izvršenju Proračuna Grada Duga Resa za 2013. 
godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 09/12)  gradonačelnik Grada Duge Rese,  
dana 02. prosinca 2013. godine donosi     
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Z A K L J U Č A K 

o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Resa za 2013. godinu, 
razdjel 03, glava 35, konto 38114 – tekuće donacije  

 
I. 

 Temeljem zahtjeva, odobrava se isplata  sredstava udruzi Odredu izviđača „Spider“, 
Inzl 4, Duga Resa, za  sudjelovanje u akciji donošenja „Betlehemskog svjetla“ iz Beča u 
župe Karlovačke županije. 
 Za ovu namjenu odobrena su sredstva u iznosu od 1.000,00 kn  iz sredstava 
proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu, razdjel 03, glava 35, Program osnovna 
djelatnost udruga, konto 38114 – tekuće donacije. 
 

II. 
 Navedeni iznos uplatiti će se na žiro račun udruge broj: 2400008-1190188214.   
 

III. 
 Ovaj  Zaključak stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja, a objaviti će se  
u Službenom glasniku Grada  Duge Rese. 

            GRADONAČELNIK: 
                                                                                                          Ivan Baršić, ing. stroj., v.r. 
KLASA: 230-01/13-01/01 
Duga Resa,  02. prosinca 2013. godine 

 
 

 316. 
 

Na temelju članka 35. st. 2. Zakona o ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
čl. 16. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Duga Resa i čl. 60. st. 1. toč. 21. Statuta Grada 
Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 02/13), gradonačelnik Grada Duge Rese, 
dana 13.12.2013. god.  donosi 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta Duga Resa 

 
Članak 1. 

U Upravno Vijeće Pučkog otvorenog učilišta Duga Resa koje ima tri člana imenuje se: 
1. Vjekoslav Marochini, Brezovac 11, Duga Resa 
2. Petar Rukavina, Trg Nikole Šubića Zrinskog 16, Duga Resa 
3. Ruža Protulipac, Frankopanska 13a, Duga Resa. 

 
Članak 2. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a  objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 

 GRADONAČELNIK 
Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

KLASA: 021-01/13-01/16 
Duga Resa, 13. prosinca 2013. godine 

 
 

 317. 
 
 Na temelju članka 17.  Odluke o izvršenju Proračuna Grada Duga Resa za 2013. 
godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 09/12)  gradonačelnik Grada Duge Rese,  
dana 16. prosinca 2013. godine donosi     
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Z A K L J U Č A K 

o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Resa za 2013. godinu, 
razdjel 03, glava 35, konto 38114 – tekuće donacije  

 
I. 

 Temeljem zahtjeva, odobrava se isplata  sredstava udruzi Matica umirovljenika iz 
Duge Rese, J. Jeruzalema 2, za posjet bolesnicima Specijalne bolnice za produženo 
liječenje Duga Resa i udomiteljskim domovima na području Grada Duge Rese. 
 Za ovu namjenu odobrena su sredstva u iznosu od 1.850,00 kn  iz sredstava 
proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu, razdjel 03, glava 35, Program osnovna 
djelatnost udruga, konto 38114 – tekuće donacije. 
 

II. 
 Navedeni iznos uplatiti će se na žiro račun udruge broj: 2400008 – 1190253402 
otvoren kod Karlovačke banke.   

III. 
 Ovaj  Zaključak stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja, a objaviti će se  
u Službenom glasniku Grada  Duge Rese. 
                                                                                                                   GRADONAČELNIK: 
                                                                                                          Ivan Baršić, ing. stroj., v.r. 
KLASA: 230-01/13-01/01 
Duga Resa,  16. prosinca 2013. godine 

 
 

 318. 
 

Na temelju članka 10. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duge Rese za 2013. 
godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 9/12) gradonačelnik Grada Duge Rese, 
dana 17. prosinca 2013. godine donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese 
za 2013. godinu, razdjel 05-00 kt. 38511 

- neraspoređeni rashodi do visine proračunske pričuve 
 

Članak 1. 
Odobrava se raspodjela sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu – 

razdjel 05-00, konto 38511 – 1.557,77 kn proračunske pričuve u iznosu od 1.150,00 kn 
Matici umirovljenika Duga Resa, J. Jeruzalema 2 za posjet bolesnicima Specijalne bolnice 
za produženo liječenje Duga Resa i udomiteljskim domovima na području Grada Duge 
Rese. 

Iznos od 407,77 kn ostaje neraspoređen. 
 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Grada Duge Rese. 
 

GRADONAČELNIK: 
Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

 
KLASA: 400-08/13-01/13 
Duga Resa, 17. prosinca 2013. godine 
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 319. 
 
 Na temelju članka 17. Odluke o izvršenju Proračuna Grada Duga Resa za 2013. 
godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 09/12)  gradonačelnik Grada Duge Rese, 
dana 30. prosinca 2013. godine donosi     

 
Z A K L J U Č A K 

o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Resa za 2013. godinu, 
razdjel 03, glava 35, konto 38114 – tekuće donacije  

 
I. 

 Temeljem zahtjeva, odobrava se isplata  sredstava udruzi Odredu izviđača „Spider“, 
Inzl 4, Duga Resa, za  uređenje prostorija udruge.  
 Za ovu namjenu odobrena su sredstva u iznosu od 2.000,00 kn  iz sredstava 
proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu, razdjel 03, glava 35, Program osnovna 
djelatnost udruga, konto 38114 – tekuće donacije. 
 

II. 
 Navedeni iznos uplatiti će se na žiro račun udruge broj: 2400008-1190188214.   
 

III. 
 Ovaj  Zaključak stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja, a objaviti će se  
u Službenom glasniku Grada  Duge Rese. 

                                                                                                                    
GRADONAČELNIK: 

                                                                                                          Ivan Baršić, ing. stroj., v.r. 
KLASA: 230-01/13-01/01 
Duga Resa,  30. prosinca 2013. godine 

 
 
 320. 
 

Na temelju  Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na kredite za razvoj 
gospodarstva (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12) na zahtjev  ovlaštenog 
predstavnika tvrtke BIG –JOB d.o.o. za trgovinu i usluge, direktora Josipa Benić, Naselje 
Curak 9, Duga Resa, Gradonačelnik Grada Duge Rese,  dana 30. prosinca 2013. godine, 
donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o isplati subvencije redovnih kamata na kredite za razvoj gospodarstva  
 u 2013. godini za BIG-JOB d.o.o. 

 
Članak 1 

Ovlašteni predstavnik tvrtke BIG –JOB d.o.o. za trgovinu i usluge, direktor Josip 
Benić , Naselje Curak 9, Duga Resa podnio je zahtjev za subveciju kamata sljedećih kredita: 
1.)  Zagrebačke banke d.d. Zagreb, za kupnju kuhinjske opreme i inventara, prema ugovoru 
o dugoročnom hipotekarnom kreditu broj 3214468419, kreditna partija br. 5100200018 od 
23. 09. 2008. godine u iznosu 350.000,00 kn na rok otplate sedam godina uz promjenjivu 
kamatnu stopu 9,85% godišnje. 
2.) Zagrebačke banke d.d. Zagreb, za obrtna sredstva, prema ugovoru o dugoročnom 
hipotekarnom kreditu uz valunu klauzulu broj 3217480364, kreditna partija br. 5100224314 
od 10. 11. 2009. godine u iznosu 25.000,00 EUR,  (179.127,98 kn) na rok otplate 7 godina 
uz promjenjivu kamatnu stopu 10,58% godišnje. 
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Odobrava se  isplata subvencije redovnih kamata korisniku kredita za kredit iz stavka 

1.ove odluke, u iznosu glavnice 500.000,00 kuna. 
 

Članak 2. 
 Prema potvrdi Zagrebačke  banke d.d. u razdoblju od 13.11.2012. do 05.10.2013. za 
prvi kredit uplaćeno je ukupno 18.859,32 kuna redovnih kamata, obračunato po kamatnoj 
stopi od 10%.godišnje. 
   Prema potvrdi Zagrebačke  banke d.d. u razdoblju od 21.11.2012. do 05.10.2013. za 
drugi kredit uplaćeno je ukupno 13.729,75 kuna redovnih kamata, obračunato po kamatnoj 
stopi od 10,23% godišnje. 
 Subvencionira se redovna kamata za  iznos kredita u visini glavnice do  500.000,00 
kn, do 50% redovnih kamata na kamatu do 8% godišnje. 
 Sukladno proračunu Grada Duge Rese za 2013. godinu, iznos koji se subvencionira 
sa dodatnim umanjenjem od 11,2% za navedeno razdoblje za prvi kredit iznosi 6.698,83, a 
za drugi kredit 3.991,98 kn, što ukupno iznosi  10.690,81 kuna. 
 Iznos iz stavka 4. ovog članka teretit će proračun Grada Duge Rese. 

 
Članak 3.  

Iznos iz članka 2.  stavka 4.  isplatit će se na žiro račun  BIG – JOB d.o.o., 
IBAN:HR39 23600001102034516, Zagrebačka Banka d.d.Zagreb. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese.  

                          GRADONAČELNIK  
                                     Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 

KLASA: 403-01/08-01/0020 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 

 
             
 321. 
 
 Na temelju Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na kredite za razvoj 
gospodastva (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12) na zahtjev ovlaštenog 
predstavnika tvrtke SUBLITEX d.o.o. za proizvodnju, trgovinu i usluge, direktora Anđelka 
Blaškovića, Duga Resa, Zagrebačka 9, Gradonačelnik Grada Duge Rese,  dana 30. 
prosinca 2013. godine, donosi 

O  D  L  U  K  U 
o isplati subvencije redovnih kamata na kredit za razvoj gospodarstva 

 u 2013. godini za SUBLITEX d.o.o. 
 

Članak 1 
Ovlašteni predstavnik tvrtke SUBLITEX d.o.o. za proizvodnju, trgovinu i usluge, 

direktor Anđelko Blašković, Zagrebačka 9, podnio je zahtjev za subvenciju kamata sljedećih 
kredita: 
1.) kredita Zagrebačke banke d.d. Zagreb, prema ugovoru o dugoročnom kreditu za 
projektno financiranje broj: 3212267616 kreditna partija broj 5100179510 od 30. 01. 
2008.godine u iznosu 1.000.000,00 kn na rok otplate deset godina uz kamatnu stopu 7,90% 
godišnje koja je promijenjiva, 
2.) kredita Zagrebačke banke d.d. Zagreb, prema ugovoru o dugoročnom kreditu za 
projektno financiranje broj: 3213169813 kreditna partija broj 5100188746 od 28. 04. 
2008.godine u iznosu 300.000,00 kn na rok otplate deset godina uz kamatnu stopu 8,33% 
godišnje koja je promijenjiva, 



BROJ 13.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“        STRANA   707. 

 
Odobrava se  isplata subvencije redovnih kamata korisniku kredita za kredit iz članka 

1. stavka 1. podstavka 1.ove odluke, u iznosu glavnice 500.000,00 kuna. 
 

Članak 2. 
 Prema potvrdi Zagrebačke  banke d.d., u razdoblju od 03.01.2013. do 01.10.2013. 
uplaćeno je za prvi kredit ukupno 46.704,77 kuna redovnih kamata, obračunato po kamatnoj 
stopi od 9,20% godišnje.   
 Subvencionira se do 50% redovnih kamata na kamatu do 8% godišnje, na iznos 
glavnice kredita do 500.000,00 kn. 
 Sukladno proračunu Grada Duge Rese za 2013. godinu, iznos koji se subvencionira 
sa dodatnim umanjenjem od 11,2% za  navedeno razdoblje  iznosi  9.016,05 kuna. 
 Iznos iz stavka 3. ovog članka teretit će proračun Grada Duge Rese. 

 
Članak 3.  

Iznos iz članka 2.  stavka 3.  isplatit će se na žiro račun trgovačkog društva 
SUBLITEX d.o.o., IBAN:HR96 23600001101967433, Zagrebačka banka d.d. Zagreb. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese.  

                          GRADONAČELNIK  
                                     Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 

KLASA: 403-01/09-01/0001 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 

 
 

 322. 
 

Na temelju Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na kredite za razvoj gospodarstva 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12) na zahtjev ovlaštenog predstavnika 
Obrta za prijevoz stvari u unutarnjem i međunarodnom cestovnom prometu, Danijela 
Bunete, Duga Resa, Tina Ujevića 9, Gradonačelnik Grada Duge Rese,  dana 30. prosinca  
2013. godine, donosi 

O  D  L  U  K  U 
o isplati subvencije redovnih kamata na  kredit 

za razvoj gospodarstva u  2013. godini za Transporti Buneta, vl. Danijel Buneta 
 

Članak 1 
 Ovlašteni predstavnik “Transporti Buneta” autoprijevoznički obrt, vl. Danijel Buneta, 

Tina Ujevića 9, Duga Resa, podnio je zahtjev za subvenciju kamata sljedećih kredita: 
1.    Erste & Steiermaerkische Bank d.d., prema ugovoru o dugoročnom kreditu broj 
2402006-1031262160/51404660-5104210623 sklopljen dana 22.01.2009. godine u iznosu  
480.501,20 EUR-a (3.546.098,86 kn) za trajna obrtna sredstva za refinanciranje na rok 
otplate osam godine uz promjenjivu kamatnu stopu vezanu na EURIBOR + 5,0 postotnih 
poena  (6,048% godišnje. 
2. financijski leasing preko PBZ Leasing prema ugovoru o financijskom leasingu br. 100-
11086 od 14. 05. 2010. g. u iznosu financiranja 20.260,10 EUR-a, na rok otplate četiri 
godnine i kamatnu stopu 9,00% godišnje vezanu na tromjesečni EURIBOR. 
3.  financijski leasing preko VB Leasing d.o.o.prema ugovoru o financijskom leasingu br. 
39892 od 23.10. 2009. na iznos sufinanciranja 62.484,00 EUR-a, na rok otplate četiri godine 
i kamatnu stopu 6,50% godišnje 

Odobrava se subvencija redovnih kamata korisniku kredita za kredit iz članka 
1.stavka 1.ove  odluke, u iznosu glavnice 500.000,00 kuna. 
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Članak 2. 

 Prema potvrdi Erste & Steiermaerkische Bank d.d., u razdoblju od 30.10.2012. do 
04.11.2013. za kredit iz stavka 1. uplaćeno je ukupno 109.784,96 kuna redovnih kamata, 
obračunato po kamatnoj stopi od 5,227% godišnje.   
 Subvencionira se do 50% redovnih kamata na kamatu do 8% godišnje, na iznos 
glavnice kredita 500.000,00 kn. 
 Sukladno proračunu Grada Duge Rese za 2013. godinu, iznos koji se subvencionira 
sa dodatnim umanjenjem od 11,2% za navedeno razdoblje  iznosi  6.872,98 kuna. 
 Iznos iz stavka 3. ovog članka teretit će proračun Grada Duge Rese. 

 
Članak 3.  

Iznos iz članka 2. stavka 3.isplatit će se na žiro račun korisnika subvencije Transporti 
Buneta, IBAN:HR4924020061140039952, Erste & Steiermaerkische Bank d.d. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese.  

                          GRADONAČELNIK  
                                     Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 

KLASA: 403-01/10-01/07 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 

 
 

 323. 
 

Na temelju Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na kredite za razvoj 
gospodarstva (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12) na zahtjev ovlaštene 
predstavnice tvrtke BIŠĆAN d.o.o., Marije Bišćan, Sveti Petar Mrežnički 37, Duga Resa, 
Gradonačelnik Grada Duge Rese,  dana 30. prosinca 2013. godine, donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o isplati subvencije redovnih kamata na kredit za razvoj gospodarstva 
u 2013. godini za  BIŠĆAN d.o.o. 

 
Članak 1 

Ovlaštena predstavnica tvrtke BIŠĆAN d.o.o., Marija Bišćan, Sveti Petar Mrežnički 
37, Duga Resa, podnijela je zahtjev za subvenciju kamata za kredit Zagrebačke banke d.d., 
Zagreb, s namjenom za projektno financiranje - nabavu opreme, prema ugovoru o kreditu 
broj 3217480331, kreditne partije broj 5100222028 sklopljen dana 06.10.2009. godine u 
iznosu 27.000,00 EUR-a (195.876,36 kn) na rok otplate pet godina bez počeka uz 
promjenjivu kamatnu stopu 9,50% godišnje.  

Odobrava se subvencija redovnih kamata korisniku kredita za kredit iz članka 1. 
stavka 1.ove odluke. 

 
Članak 2 

 Prema potvrdi Zagrebačke banke d.d., Zagreb, u razdoblju od 02.11.2012. do 
02.11.2013. uplaćeno je ukupno 7.769,38 kuna redovnih kamata, obračunato po kamatnoj 
stopi od  9,08% i 9,58% godišnje. 
 Subvencionira se do 50% redovnih kamata na kamatu do 8% godišnje.  
 Sukladno proračunu Grada Duge Rese za 2013. godinu, iznos koji se subvencionira 
sa dodatnim umanjenjem od 11,2% za  navedeno razdoblje  iznosi  2.926,03 kuna. 
 Iznos iz stavka 3. ovog članka teretit će proračun Grada Duge Rese. 
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Članak 3.  

Iznos iz članka 2.  stavka 3. isplatit će se na žiro račun  korisnika subvencije Bišćan 
d.o.o., IBAN: HR7123600001102101840, Zagrebačka banka  d.d. Zagreb.  

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese.  

                          GRADONAČELNIK  
                                     Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 

KLASA: 403-01/11-01/01 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 
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Na temelju Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na kredite za razvoj 
gospodarstva (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12) na zahtjev ovlaštenog 
predstavnika “FRIGO MRZLJAK” trgovačko uslužnog obrta, vl. Igor Mrzljak, Riječka 14, 
Duga Resa, Gradonačelnik Grada Duge Rese,  dana 30. prosinca 2013. godine, donosi 
 

O  D  L  U  K  U 
o isplati subvencije redovnih kamata na kredit za razvoj gospodarstva u 2013. godinu 

za “FRIGO MRZLJAK” trgovačko uslužni obrt 
 

Članak 1 
 Ovlašteni predstavnik “FRIGO MRZLJAK” trgovačko uslužni obrt, Igor Mrzljak, 

Riječka 14, Duga Resa, podnio je zahtjev za kredit- financijski leasing preko UniCredit 
Leasing Croatia d.o.o., Zagreb, prema ugovoru o financijskom leasing broj 03853/RK 
sklopljen dana 24.03.2011. godine u iznosu financiranja 11.341,70 EUR-a na rok otplate pet 
godina uz kamatnu stopu 7,99% godišnje koja je promijenjiva. 

Odobrava se subvencija redovnih kamata korisniku kredita za financijski leasing iz 
članka 1. stavka 1.ove odluke. 

 
Članak 2 

 Prema potvrdi UniCredit Leasing Croatia d.o.o., Zagreb u razdoblju od 09.11. 2012. 
do 12.11. 2013. uplaćeno je ukupno 5.846,36 kuna redovnih kamata, obračunato po 
kamatnoj stopi od  11,1338% do 11,2092% godišnje.   
 Subvencionira se  do 50% redovnih kamata na kamatu do 8% godišnje. 
 Sukladno proračunu Grada Duge Rese za 2013. godinu, iznos koji se subvencionira 
sa dodatnim umanjenjem od 11,2% za  navedeno razdoblje  iznosi  1.863,25 kuna. 
 Iznos iz stavka 3. ovog članka teretit će proračun Grada Duge Rese. 

 
Članak 3.  

Iznos iz članka 2. stavka 3. isplatit će se na žiro račun korisnika subvencije Frigo 
Mrzljak ,IBAN:HR8724000081190040372, Karlovačka banka d.d. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese.  

                          GRADONAČELNIK  
                                     Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 

KLASA: 403-01/11-01/06 
Duga Resa, 30. prosinca  2013. godine 
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 325. 
 
 Na temelju Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na kredite za razvoj 
gospodarstva (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12) na zahtjev ovlaštenog 
predstavnika obrta Autotransport Janjić, vlasnika Željka Janjića, Naselje Tušmer 77, Duga 
Resa, Gradonačelnik Grada Duge Rese,  dana 30. prosinca  2013. godine, donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o isplati subvencije redovnih kamata na  kredite za razvoj gospodarstva u  
2013. godini za Autotransport Janjić 

 
Članak 1 

Ovlašteni predstavnik obrta AUTOTRANSPORT JANJIĆ, obrt za prijevoz stvari u 
unutarnjem i međunarodnom cestovnom prometu, Naselje Tušmer ,Duga Resa, podnio je 
zahtjev za subvenciju kamata zakredit Zagrebačke banke d.d. Zagreb, broj ugovora: 
3224760824, kreditna partija: 5100278097 od 19.10.2011.godine u kunskoj protuvrijednosti  
116.600,00 EUR-a, (872.168,00 kn), po promijenjivoj kamatnoj stopi 8,72 % na rok vraćanja 
7 godina uz poček od 3 mjeseca koji je uključen u rok povrata. Namjena kredita je Program 
dugoročnog financiranja-2. kreditna linija. Kupnja kamiona SCANIA R 500, tegljač EURO 5 i 
poluprikolice SCS 24/L. 

Odobrava se subvencija redovnih kamata korisniku kredita za kredit iz članka 1. 
stavka 1.ove odluke, u iznosu glavnice 500.000,00 kuna. 

 
Članak 2 

 Prema potvrdi Zagrebačke banke d.d., Zagreb u razdoblju od 10.01.2013. do 
10.10.2013. za kredit koji se subvencionira, uplaćeno je ukupno 56.355,89 kuna redovnih  
kamata, obračunato po kamatnoj stopi od 7,37% i 7,43%godišnje.   
 Subvencionira se 50% redovnih kamata na kamatu do 8% godišnje, za iznos 
glavnice kredita 500.000,00 kn. 
 Sukladno proračunu Grada Duge Rese za 2013. godinu, iznos koji se subvencionira 
sa dodatnim umanjenjem od 11,2% za  navedeno razdoblje iznosi  14.344,72 kuna. 
 Iznos iz stavka 3. ovog članka teretit će proračun Grada Duge Rese. 

 
Članak 3.  

Iznos iz članka 2. stavka 3.  isplatit će se na žiro račun korisnika subvencije 
Autotransport Janjić, IBAN:HR6623600001101192458, Zagrebačka banka d.d.Zagreb 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese.  

                          GRADONAČELNIK  
                                     Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 

KLASA: 403-01/11-01/08 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 

 
 

 326. 
 

Na temelju Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na kredite (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12) na zahtjev ovlaštenog predstavnika 
Specijalističke ginekološke ordinacije Miroslava Furdeka, Bana J. Jelačića 4, Duga Resa, 
Gradonačelnik Grada Duge Rese,  dana 30. prosinca  2013. godine, donosi 
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O  D  L  U  K  U 

o isplati subvencije redovnih kamata na kredite za razvoj gospodarstva u  2013. 
godini, za Specijalističku ginekološku ordinaciju Miroslav Furdek 

 
Članak 1 

Ovlašteni predstavnik Specijalističke ginekološke ordinacije, Miroslav Furdek podnio 
je zahtjev za subvenciju kamata za kredit-financijski leasing Impuls-Leasing d.o.o., Zagreb, 
Velimira Škorpnika 24/1, prema ugovoru o financijskom leasingu broj 06972 od 16. 07.2010. 
godine u iznosu financiranja 31.670,00 EUR-a na rok otplate pet godina uz kamatnu stopu 
7,39% godišnje koja je promijenjiva 

Odobrava se subvencija  redovnih kamata korisniku kredita za kredite iz članka 1. 
ove odluke. 

Članak 2. 
 Prema potvrdi Impuls-Leasing d.o.o. Zagreb  u razdoblju od 02.11.2012. do 
04.11.2013. uplaćeno je ukupno 10.951,92 kuna redovnih kamata, obračunato po kamatnoj 
stopi od 8,11% godišnje.   
 Subvencionira se do 50% redovnih kamata na kamatu do 8% godišnje.  
 Sukladno proračunu Grada Duge Rese za 2013. godinu, iznos koji se subvencionira 
sa dodatnim umanjenjem od 11,2% za  navedeno razdoblje  iznosi  4.796,70 kuna. 
 Iznos iz stavka 3. ovog članka teretit će proračun Grada Duge Rese. 

 
Članak 3.  

Iznos iz članka 2.  stavka 3.  isplatit će se na žiro račun korisnika subvencije 
Specijalističke ginekološke ordinacija Miroslav Furdek, IBAN:HR38 24000081110069313  
Karlovačka banka d.d., Karlovac. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom 

glasniku Grada Duge Rese.  
                          GRADONAČELNIK  

                                     Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 
KLASA: 403-01/10-01/05 
Duga Resa, 30. prosinca  2013. godine 

 
  

      327. 
 

Na temelju Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na kredite za razvoj 
gospodarstva (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12) na zahtjev  predtavnika 
“BOLJKOVAC” autoprijevozničkog obrta, vlasnika Andrije Boljkovac,Gorica bb, Duga Resa, 
Gradonačelnik Grada Duge Rese,  dana 30.prosinca 2013. godine, donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o isplati subvencije redovnih kamata na kredite za razvoj gospodarstva  
u 2013. godini za “BOLJKOVAC” autoprijevozničkom obrtu  

 
Članak 1 

Predstavnik “BOLJKOVAC” autoprijevozničkog obrta, vl. Andrija Boljkovac, Gorica 
bb, Duga Resa podnio je zahtjev za subvenciju kamata kredita Zagrebačke banke 
d.d.,prema ugovoru o dugoročnom kreditu broj 3226662341 kreditna partija br. 5100290519 
od 27.02.2012. u iznosu  136.050,00 kn, uz promjenjivu kamatnu stopu 10,40%, na rok 
otplate 5 godina. 

Odobrava se subvencija redovnih kamata korisniku kredita za kredit iz članka 1. 
stavka 1.ove odluke. 



BROJ 13.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“        STRANA   712. 

 
Članak 2. 

 Prema potvrdi Zagrebačke banke d.o.o.,Zagreb, u razdoblju od 02. 11. 2012. do 
14.11.2013. uplaćeno je ukupno 11.577,98 kuna redovnih kamata, obračunato po kamatnoj 
stopi od 9,40%.godišnje. 
 Subvencionira se do 50% redovnih kamata na kamatu do 8% godišnje. 
 Sukladno proračunu Grada Duge Rese za 2013. godinu, iznos koji se subvencionira 
sa dodatnim umanjenjem od 11,2% za  navedeno razdoblje iznosi 4.375,00 kn. 
 Iznos iz stavka 3. ovog članka teretit će proračun Grada Duge Rese. 

 
Članak 3.  

Iznos iz članka 2.  stavka 3.  isplatit će se na žiro račun “BOLJKOVAC” 
autoprijevozničkog obrta, broj: 2400008-1190098538,  Karlovačka  Banka d.d., Karlovac. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese.  

                          GRADONAČELNIK  
                                     Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 

KLASA: 403-01/09-01/0003 
Duga Resa, 30. prosinca  2013. godine 

 
  

      328. 
 

          Na temelju Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na kredite za razvoj 
gospodarstva (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12) na zahtjev ovlađtenog 
predstavnika tvrtke NOVA TVORNICA KLIZNIH LEŽAJEVA d.o.o., direktora Josipa 
Prahovića, Donje Mrzlo Polje Mrežničko 122, Duga Resa, Gradonačelnik Grada Duge Rese,  
dana 30. prosinca 2013. godine, donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o isplati subvencije redovnih kamata na  kredit za razvoj gospodarstva u  
2013. godini za Novu tvornicu kliznih ležajeva 

 
Članak 1 

Ovlašteni predstavnik tvrtke NOVA TVORNICA KLIZNIH LEŽAJEVA d.o.o. Josip 
Prahović, Donje Mrzlo Polje Mrežnićko 122 ,Duga Resa, podnio je zahtjev za subvenciju 
kamata sljedećih kredita: 
1.) Raiffeisen Banke d.d.  broj ugovora: 06001020421 od 11.09.2006. godine u kunskoj 
protuvrijednosti  675.000,00 EUR-a, po promijenjivoj kamatnoj stopi 4 % na rok vraćanja 2 
godine i 9 mjeseci. Namjena kredita je  kupnja strojeva; 
2.) Raiffeisen Banke d.d. i Hrvatske banke za obnovu i razvoj, broj ugovora 10148010016 od 
10.09.2010. u  ukupnom iznosu od  2.000.000,00 kn od čega udio RBA iznosi 1.200.000,00 
kn, a udio HBOR-a 800.000,00 kn. Kamatna stopa koja je promjenjiva za udio RBA u kreditu 
utvrđuje se u visini ostvarenog prinosa trezorskih zapisa Ministarstva financija Republike 
Hrvatske , s rokom dospijeća 91 dan, koju utvrđuje Banka, i to: 
- za prvo kamatno razdoblje -na zadnjoj aukciji prije datuma sklapanja ugovora, 
- za ostala kamatna razdoblja- na zadnjoj aukciji prije početka svakog pojedinog kamatnog 
razdoblja, sve uvećano za maržu od 3,10 postotnih poena godišnje.  Kamatna stopa koja je 
promjenjiva za udio u kreditu HBOR u visini 3,8% godišnje, na rok otplate 2 godine i 9 
mjeseci. Namjena kredita je financiranje obrtnih sredstava i to za podmirenje obveza 
korisnika  kredita prema RBA do iznosa 400.000,00 kn, a preostali iznos kredita za 
podmirenje obveza korisnika kredita prema dobavljačima i državi. 
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Odobrava se subvencija redovnih kamata korisniku kredita za kredit iz članka 1. 

stavka 1. podstavak 2. i to u iznosu glavnice maksimalno  500.000,00 kuna. 
 

Članak 2 
 Prema potvrdi Raiffeisen banke d.d., u razdoblju od 31.12.2012. do 30.09.2013. za 
kredit  koji se subvencionira, uplaćeno je ukupno 16.312,23 kuna redovnih kamata, 
obračunato po kamatnoj stopi od 4,10% do 5,30% godišnje. 
 Subvencionira se do 50% redovnih kamata na kamatu do 8% godišnje, za iznos 
glavnice kredita od 500.000,00 kn. 
 Sukladno proračunu Grada Duge Rese za 2013. godinu, iznos koji se subvencionira 
sa dodatnim umanjenjem od 11,2% za  navedeno razdoblje iznosi  3.017,76 kuna. 
 Iznos iz stavka 3. ovog članka teretit će proračun Grada Duge Rese. 

 
Članak 3.  

Iznos iz članka 2. stavka 3. isplatit će se na žiro račun korisnika subvencije Nova 
tvornica kliznih ležajeva, IBAN:HR5024840081102614454, Raiffeisen banka d.d. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese.                                                                 

                          GRADONAČELNIK  
                                     Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 

KLASA: 403-01/12-01/01 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 

 
 

      329. 
  

Na temelju Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na  kredite za razvoj 
gospodarstva (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12) na zahtjev ovlaštenog 
predstavnika VAJ PROMET zajedničkog trgovačko ugostiteljskog obrta Dalibor i Petar 
Vukmanić Donji Zvečaj 41, Duga Resa, Gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca 
2013. godine, donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o isplati subvencije redovnih kamata na kredit za razvoj gospodarstva 
u 2013. godini za VAJ PROMET zajednički ugostiteljsko trgovački obrt Dalibor i Petar 

Vukmanić, Donji Zvečaj 41 
 

Članak 1 
Ovlašteni predstavnik VAJ PROMET zajednički trgovačko ugostiteljski obrt Dalibor i 

Petar Vukmanić Donji Zvečaj 41,  podnio je zahtjev za subvenciju kamata za:  
1.  financijski leasing UniCredit Leasing Croatia d.o.o, prema ugovoru broj 35382/11  od 
17.05.2011. godine u iznosu 13.722,42 EUR-a, uz kamatnu stopu od 7,50%, promijenjiva, 
na rok otplate 4 godine s namjenom nabave volila kombi Ford Transit Van 300 MWB 2.2. 
TDCI. 
2. financijski leasing PBZ-a , prema ugovoru broj 100-13329  od 17.07.2012. godine u 
iznosu 15.702,52 EUR-a, uz kamatnu stopu od 7,00%, promijenjiva, na rok otplate 5 godine, 
s namjenom nabave teretnog vozila Fiat New Doblo Cargo Maxy 1,6 16V. 
3.  kredit PBZ-a, prema ugovoru broj 5110176806, Račun i partija:514144000-5110176806  
od 13.12.2012. godine u iznosu 40.000,00 EUR-a, uz kamatnu stopu u visini tromjesečnog 
EURIBOR-a uvećano za kamtnu maržu od 6,20 postotnih poena godišnje, na rok otplate  
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21 mjeseci sa namjenom financiranja obrtnih sredstava (rekonstrukcija i prenamjena 
stambenog objekta u poslovni prostor u kojemu je otvoren bistro i apartman za najam). 

Odobrava se subvencija  redovnih kamata korisniku kredita za kredite iz članka 1. 
ove odluke.                                                        

Članak 2. 
 Prema potvrdi  UniCredit Leasing Croatia d.o.o., za prvi leasing u razdoblju od 19.12. 
2012. do 07.11. 2013. uplaćeno je ukupno 5.375,24 kuna redovnih kamata, obračunato po 
kamatnoj stopi od 10,4776%. do 10,5474% godišnje.  
 Prema potvrdi PBZ Leasing, za drugi leasing, u razdoblju od 17.12.2012. do 
18.11.2013. uplaćeno je ukupno 7.113,70 kuna redovnih kamata, obračunato po kamatnoj 
stopi od 7,0% godišnje.   
 Prema potvrdi PBZ-a , u razdoblju od 10.01.2013. do 11.11.2013. uplaćeno je 
ukupno 14987,23 kuna redovnih kamata, obračunato po kamatnoj stopi od 6,386% do 
6,424% godišnje.   
 Subvencionira se do 50% redovnih kamata na kamatu do 8% godišnje. 
 Sukladno proračunu Grada Duge Rese za 2013. godinu, iznos koji se subvencionira 
sa dodatnim umanjenjem od 11,2% za prvi leasing u navedenom razdoblju  iznosi 1.820,02 
kuna, za drugi leasing u navedenom razdoblju iznosi 3.158,48 kuna, a za kredit PBZ-a iznosi 
6.254,09 kuna, što ukupno iznosi 11.232,59 kuna. 
  
 Iznos iz stavka 5. ovog članka teretit će proračun Grada Duge Rese. 

 
Članak 3.  

Iznos iz članka 2.  stavka 5. isplatit će se na žiro račun VAJ PROMET  
IBAN:HR4923400091150106037,  otvoren kod Privredne banke Zagreb d.d. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese.                                                                    

                          GRADONAČELNIK  
                                     Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 

KLASA: 403-01/12-01/04 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 

 
  

      330. 
 

Na temelju Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na kredite za razvoj 
gospodarstva (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12), na zahtjev ovlaštenog 
predstavnika tvrtke Poljotehna d.o.o., Samovojskina 9, Duga Resa, Gradonačelnik Grada 
Duge Rese,  dana 30. prosinca 2013. godine, donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o isplati subvencije redovnih kamata na   
kredite za razvoj gospodarstva u 2013. godini za Poljotehnu d.o.o. 

 
Članak 1 

Ovlašteni predstavnik tvrtke Poljotehna d.o.o., Samovojskina 9, Duga Resa, podnio 
je zahtjev za subvenciju kamata za kredit Karlovačke banke d.d. Karlovac, prema ugovoru o 
dugoročnom kreditu  broj 20145153/10 od 30.08.2010. godine u iznosu 20.712,26 EUR-a 
(150.000,00 kn) na rok otplate četiri godine uz fiksnu kamatnu stopu 7% godišnje. Redovna 
kamatna je subvencionirana od Karlovačke županije u visini 5 postotnih poena, tako da 
kamatna stopa za korisnika iznosi 2%. 
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Odobrava se subvencija redovnih kamata korisniku kredita za kredit iz članka1. ove 

odluke. 
Članak 2. 

 Prema potvrdi Karlovačke banke d.d. Karlovac u razdoblju od 01.11.2012. do 
21.10.2013. uplaćeno je ukupno  2.671,40 kuna redovnih kamata, obračunato po kamatnoj 
stopi od 2%godišnje.   
 Subvencionira se do 50% redovnih kamata na kamatu do 8% godišnje. 
 Sukladno proračunu Grada Duge Rese za 2013. godinu, iznos koji se subvencionira 
sa dodatnim umanjenjem od 11,2% za  navedeno razdoblje iznosi 1.186,10 kuna. 
 Iznos iz stavka 3. ovog članka teretit će proračun Grada Duge Rese. 

 
Članak 3.  

Iznos iz članka 2.  stavka 2.  isplatit će se na žiro račun korisnika subvencije  
Poljotehne d.o.o.,  IBAN: HR40 24000081190081861, Karlovačka banka d.d. Karlovac. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese.  

                          GRADONAČELNIK  
                                     Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 

KLASA: 403-01/10-01/06 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 

 
  

      331. 
 

 Na temelju Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na  kredite za razvoj 
gospodarstva (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12) na zahtjev ovlaštenog 
predstavnika tvrtke SAJOMA d.o.o., za ugostiteljstvo i turizam, Darka Butine, Petrakovo brdo 
23/a, Duga Resa, Gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca 2013. godine, donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o isplati subvencije redovnih kamata na kredit za razvoj gospodarstva 
u 2013. godini za SAJOMA d.o.o. 

 
Članak 1 

Ovlašteni predstavnik tvrtke SAJOMA d.o.o., za ugostiteljstvo i turizam, Darko 
Butina, Petrakovo brdo 23/a, Duga Resa podnio je zahtjev za subvenciju kamata za kredit 
Zagrebačke banke, u iznosu 100.000,00 EUR-a, protuvrijednost 744.974,60 kuna, prema 
ugovoru o dugoročnom kreditu broj 3227782837, kreditna partija: 5100296923 od 
31.05.2012. s kamatom 8,68% godišnje, promijenjivana, na rok otplate 3 godine. 

Odobrava se isplata subvencije  redovnih kamata korisniku kredita za kredit iz članka 
1. stavka 1.  ove odluke, u iznosu glavnice 500.000,00 kuna. 

 
Članak 2. 

 Prema potvrdi Zagrebačke banke d.o.o., u razdoblju od 01.12.2012. do 02.11. 2013. 
uplaćeno je ukupno  54.937,95 kuna redovnih kamata, obračunato po kamatnoj stopi od 
8,68% godišnje.  
 Subvencionira se do 50% redovnih kamata na kamatu do 8% godišnje, na iznos 
glavnice kredita 500.000,00 kuna.  
 Sukladno proračunu Grada Duge Rese za 2013. godinu, iznos koji se subvencionira 
sa dodatnim umanjenjem od 11,2% u navedenom razdoblju  iznosi 15.088,78  kuna. 
 Iznos iz stavka 3. ovog članka teretit će proračun Grada Duge Rese. 
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Članak 3.  

Iznos iz članka 2.  stavka 3.  isplatit će se na žiro račun SAJOMA d.o.o.,  
IBAN:HR5823600001102279390  otvoren kod Zagrebačke banke d.d. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Duge Rese.  
                          GRADONAČELNIK  

                                     Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 
KLASA: 403-01/12-01/06 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 

 
     
  332. 
 

 Na temelju Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na kredite za razvoj 
gospodarstva (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12) na zahtjev ovlaštenog 
predstavnika tvrtke TERMOCENTAR d.o.o., Anđelka Grmana, Stara cesta 77 Duga Resa, 
Gradonačelnik Grada Duge Rese,  dana 30. prosinca  2013. godine, donosi 
 

O  D  L  U  K  U 
o isplati subvencije redovnih kamata na kredit za razvoj gospodarstva 

u 2013. godinu za Termocentar d.o.o. 
 

Članak 1 
Ovlašteni predstavnik tvrtke  TERMOCENTAR d.o.o. Anđelko Grman, Stara cesta 

77, Duga Resa, podnio je zahtjev za subvenciju kamta za kredit Zagrebačke banke d.d. 
Zagreb, prema ugovoru o dugoročnom kreditu za financiranje trajnih obrtnih sredstava broj 
3221603884, kreditna partija 5100252969 sklopljen dana 19.11.2010. godine u kunskoj 
protuvrijednosti od 50.000,00 EUR-a, po promjenjivoj kamatnoj stopi 9,78% godišnje, na rok 
otplate 3 godine. 

Odobrava se subvencija redovnih kamata korisniku kredita za kredit iz članka 1. 
stavka 1.ove odluke. 

Članak 2 
 Prema potvrdi Zagrebačke banke d.d., Zagreb u razdoblju od 02.11.2012. do 
30.09.2013.  uplaćeno je ukupno  11.280,81 kuna redovnih kamata, obračunato po kamatnoj 
stopi od 10,28 %.   
 Subvencionira se do 50% redovnih kamata na kamatu do 8% godišnje. 
 Sukladno proračunu Grada Duge Rese za 2013. godinu, iznos koji se subvencionira 
sa dodatnim umanjenjem od 11,2% za navedeno razdoblje iznosi  3.897,81 kn. 
 Iznos iz stavka 3. ovog članka teretit će proračun Grada Duge Rese. 

 
Članak 3.  

Iznos iz članka 2. stavka 3. isplatit će se na žiro račun korisnika subvencije 
Termocentar d.o.o., IBAN:HR8723600001102164020, Zagrebačka banka d.d. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese.  

                          GRADONAČELNIK  
                                     Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 

KLASA: 403-01/12-01/02 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 
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Na temelju Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na kredite za razvoj 
gospodarstva (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12) na zahtjev ovlaštenog 
prdstavnika TOMISLAV,proizvodno trgovačkog obrta, vlasnika Tomislava Bešanića, 
Mrežnički Brig 37A, Duga Resa, Gradonačelnik Grada Duge Rese,  dana 30. prosinca  
2013. godine, donosi 

O  D  L  U  K  U 
o isplati subvencije redovnih kamata na kredit za razvoj gospodarstva u  

2013. godini za TOMISLAV, proizvodno trgovački obrt 
 

Članak 1 
Ovlašteni predstavnik TOMISLAV, proizvodno trgovački obrt, vl. Tomislav Bešanić, 

Mrežnički Brig 37A, Duga Resa, podnio je zahtjev za subvenciju kamata sljedećih kredita: 
1.)  Karlovačke banke d.d., broj ugovora: 20132841/2010, račun: 5140431 ,partija: 
20132841 od 07.05.2010.godine u kunskoj protuvrijednosti  102.444,67 EUR-a, (751.869,40 
kn) po promijenjivoj kamatnoj stopi u visini tromjesečnog EURIBORA + 6 postotnih poena, 
najviše 9% u trenutku potpisa ugovora o kreditu, na rok vraćanja 7 godina. Kamata u visini 4 
% je subvencionirana od strane Ministarstva gospodarstva, rada i poduzetništva  i 
Karlovačke županije, svaki sa po 2%. Namjena kredita je prema Programu “Lokalni projekti 
razvoja malog gospodarstva”za 2009.godinu za realizaciju projekta “Ulaganje u kupnju 
automata za kovanice za lampione”. Plaćanje za osnovna sredstva bezgotovinskom 
isplatom na raćun dobavljača, te obrtna sredstva do 30% iznosa kredita na poslovni račun 
korisnika kredita, 
2.)  Karlovačke banke d.d., broj ugovora SKGP-IV-51/05, račun: 5140431-261289 od 
18.05.2005. u iznosu 1.400.000,00 kn u protuvrijednosti 189.155,54 EUR-a., po promjenjivoj 
kamatnoj stopi u visini tromjesečnog EURIBORA uvećan za 3,7% postotnih poena i umanjen 
za 4 postotna poena godišnje. Kamatu u visini 1 postotna poena  subvencionira Ministarstvo 
gospodarstva, rada i poduzetništva,  u visini 2 postotna poena Ministarstvo obitelji, branitelja 
i međugeneracijske solidarnosti, a u visini 1 postotnog poena Karlovačka županija. Rok 
otplate je 10 godina. Namjena kredita je dogradnja poslovnog objekta, kupnja opreme i 
repromaterijala u okviru programa”Lokalni projekti razvoja-Poduzetnik” za 2004.godinu-
“Branitelji”.  

Odobrava se subvencija redovnih kamata korisniku kredita za kredit iz članka 1. 
stavka 1. podstavka 1. i to u iznosu glavnice maksimalno  500.000,00 kuna. 

 
Članak 2 

 Prema potvrdi Karlovačke banke d.d., u razdoblju od 01.10.2012. do 01.11. 2013. za 
kredit koji se subvencionira, uplaćeno je ukupno 13.183,79 kuna redovnih kamata, 
obračunato po kamatnoj stopi od 2,19% do 2,23%. godišnje.  
 Subvencionira se do 50% redovnih kamata na kamatu do 8% godišnje, za iznos 
glavnice kredita od 500.000,00 kn. 
 Sukladno proračunu Grada Duge Rese za 2013. godinu, iznos koji se subvencionira 
sa dodatnim umanjenjem od 11,2% za  navedeno razdoblje iznosi  3.892,70 kuna. 
 Iznos iz stavka 3. ovog članka teretit će proračun Grada Duge Rese. 

 
 

Članak 3.  
Iznos iz članka 2. stavka 3. isplatit će se na žiro račun korisnika subvencije Tomislav,  

IBAN:HR7124000081190064619, Karlovačka banka d.d. 
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Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese.  

                          GRADONAČELNIK  
                                     Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 

              
KLASA: 403-01/12-01/03 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 

 
 

 334. 
 

 Na temelju Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na kredite za razvoj 
gospodarstva (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12) na zahtjev ovlaštene 
predstavnice  Obiteljskog doma za starije i nemoćne osobe „Halar“, Tihana Spudić, Duga 
Resa, Zagrebačka 19, Gradonačelnik Grada Duge Rese,  dana 30. prosinca 2013. godine, 
donosi 

O  D  L  U  K  U 
o isplati subvencije redovnih kamata na  kredit za razvoj gospodarstva u  

2013. godini za Obiteljski dom „HALAR” 
 

Članak 1 
Predstavnica Obiteljskog doma za starije i nemoćne osobe „Halar“, Tihana Spudić 

,Duga Resa, Zagrebačka 19, podnijela je zahtjev za subvenciju kamata sljedećih kredita: 
1.)  Zagrebačka banka d.d., broj ugovora: 3222325823, kreditna partija: 5100258398 od 
26.01.2011.godine u kunskoj protuvrijednosti  49.000,00 EUR-a, po promijenjivoj kamatnoj 
stopi od 9,08% kamata godišnje, na rok otplate od 10 godina s počekom od tri mjeseca. 
Namjena kredita je kupnja nekretnine (vlastitog poslovnog prostora za smještaj starijih i 
nemoćnih osoba. 
 2.)  Zagrebačka banka d.d., broj ugovora: 3222327789, kreditna partija: 5100258402 od 
26.01.2011.godine u kunskoj protuvrijednosti  17.800,00 EUR-a, po promijenjivoj kamatnoj 
stopi od 9,63% kamata godišnje, na rok otplate od 7 godina. 
Namjena kredita je nenamjenski kredit -kupnja vlastitog poslovnog prostora za smještaj 
starijih i nemoćnih osoba. 

Odobrava se subvencija redovnih kamata korisniku kredita za kredite iz članka 1. ove 
Odluke. 

Članak 2 
 Prema potvrdi Zagrebačke banke d.d., u razdoblju od 10.01.2013. do 11.11. 2013. za 
1. kredit koji se subvencionira, uplaćeno je ukupno 26.072,12 kuna redovnih kamata, 
obračunato po kamatnoj stopi od 9,58% godišnje.  
 Prema potvrdi Zagrebačke banke d.d., u razdoblju od 02.01.2013. do 11.11. 2013. za 
2. kredit koji se subvencionira, uplaćeno je ukupno 9.858,31 kuna redovnih kamata, 
obračunato po kamatnoj stopi od 10,23% godišnje.  
 Subvencionira se do 50% redovnih kamata na kamatu do 8% godišnje. 
 Sukladno proračunu Grada Duge Rese za 2013. godinu, iznos koji se subvencionira 
sa dodatnim umanjenjem od 11,2%  za  navedeno razdoblje iznosi za 1. kredit 9.666,82 
kuna, a za 2. kredit 3.422,95 kuna, što ukupno iznosi 13.089,77 kuna. 
 Iznos iz stavka 4. ovog članka teretit će proračun Grada Duge Rese. 

 
Članak 3.  

Iznos iz članka 2.  stavka 4. isplatit će se na žiro račun korisnika subvencije 
OBITELJSKI DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE „Halar”,  
IBAN:HR3723600001101989059, Zagebačka banka d.d. 
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Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese.  

                          GRADONAČELNIK  
                                     Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 

KLASA: 403-01/13-01/05 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 

 
 
 335. 
 
Na temelju Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na  kredite za razvoj 
gospodarstva (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12) na zahtjev  ovlaštenog 
predstavnika ŽUPA  trgovačko proizvodni obrt, Ivica Župčić, Duga Resa, Stara cesta 15, 
Gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca 2013. godine, donosi 
  

O  D  L  U  K  U 
o isplati subvencije redovnih kamata na kredit za razvoj gospodarstva 

u 2013. godini za  ŽUPA trgovačko proizvodni obrt, Ivica Župčić, Stara cesta 15 
 

Članak 1 
Ovlašteni predstavnik ŽUPA  trgovačko proizvodni obrt, Ivica Župčić, Duga Resa, 

podnio je zahtjev za subvenciju kamata za kredit Zagrebačke banke ,u iznosu 15.000,00 
kn,prema ugovoru broj 3227373194, kreditna partija: 5700942867 od 24.04.2012. s 
kamatom 10,59% godišnje, promijenjiva, na rok otplate 10 mjeseci,s namjenom financiranja 
obrtnih sredstava. 

Odobrava se subvencija  redovnih kamata korisniku kredita za kredit iz članka 1.  ove 
odluke. 

Članak 2. 
 Prema potvrdi Zagrebačke banke d.o.o., u razdoblju od 10.01. 2013. do 10. 04. 2013. 
uplaćeno je ukupno 184,99 kuna redovnih kamata, obračunato po kamatnoj stopi od 7,0% 
godišnje.   
 Subvencionira se do 50% redovnih kamata na kamatu do 8% godišnje. 
 Sukladno proračunu Grada Duge Rese za 2013. godinu, iznos koji se subvencionira 
sa dodatnim umanjenjem od 11,2%  iznosi 82,14 kuna.  
 Iznos iz stavka 3. ovog članka teretit će proračun Grada Duge Rese. 
 

Članak 3.  
Iznos iz članka 2.  stavka 3.  isplatit će se na žiro račun trgovačko proizvodni obrt 

ŽUPA,  IBAN:HR07 23600001101996486  otvoren kod Zagrebačke banke d.d. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Duge Rese.  
                          GRADONAČELNIK  

                                     Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 
KLASA: 403-01/12-01/05 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 
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 Na temelju Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na  kredite za razvoj 
gospodarstva (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12) na zahtjev ovlaštene 
predstavnice tvrtke BRUNA d.o.o., direktor  Davorke Bajac, Duga Resa, Josipa bana 
Jelačića bb, Gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca  2013. godine, donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o isplati subvencije redovnih kamata na kredit za razvoj gospodarstva 
u 2013. godini za  BRUNU d.o.o. 

 
Članak 1 

Ovlađtena predstavnica tvtke BRUNA d.o.o., direktor  Davorka Bajac, Duga Resa, 
Josipa bana Jelačića bb, podnijela je zahtjev za subvenciju kamata za kredit Zagrebačke 
banke, u iznosu 25.000,00 EUR-a, prema ugovoru o dugoročnom kreditu broj 3229576819, 
kreditna partija: 5100304512 od 29. 10. 2012.. s kamatom 9,58% godišnje, promijenjivana, 
na rok otplate 10 godina. 

Odobrava se isplata subvencije  redovnih kamata korisniku kredita za kredit iz članka 
1. ove odluke. 

 
Članak 2. 

 Prema potvrdi Zagrebačke banke d.o.o., u razdoblju od 10.01.2013. do 14.11.2013. 
uplaćeno je ukupno  16.066,39 kuna redovnih kamata, obračunato po kamatnoj stopi od 
9,58% godišnje.  
 Subvencionira se do 50% redovnih kamata na kamatu do 8% godišnje. 
 Sukladno proračunu Grada Duge Rese za 2013. godinu, iznos koji se subvencionira 
sa dodatnim umanjenjem od 11,2% u navedenom razdoblju  iznosi 5.956,97 kuna. 
 Iznos iz stavka 3. ovog članka teretit će proračun Grada Duge Rese. 

 
Članak 3.  

Iznos iz članka 2.  stavka 3.  isplatit će se na žiro račun BRUNA d.o.o.  
IBAN:HR5323600001102033100 otvoren kod Zagrebačke banke d.d. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Duge Rese.  
                          GRADONAČELNIK  

                                     Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 
 
KLASA: 403-01/13-01/01 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 

 
 

 337. 
 

 Na temelju Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na  kredite za razvoj 
gospodarstva (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12) na zahtjev 
predstavnice TG-UGOSTITELJSKI OBRT, vl. Tomičić Gordana, Duga Resa, Ljudevita Gaja 
7, Gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca  2013. godine, donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o isplati subvencije redovnih kamata na kredit za razvoj gospodarstva 
u 2013. godini za  TG-UGOSTITELJSKI OBRT 
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Članak 1 

Ovlaštena predstavnica TG-UGOSTITELJSKI OBRT, vl. Tomičić Gordana, Duga 
Resa, Ljudevita Gaja 7, podnijela je zahtjev za subvenciju kamata za nenamjenski kredit 
Zagrebačke banke, u iznosu 19.500,00 EUR-a, prema ugovoru o dugoročnom kreditu broj 
3230489690 kreditna partija: 5100313458 od 11. 01. 20123. s kamatom 11,13% godišnje, 
promijenjivana, na rok otplate 5 godina. Namjena kredita je podmirenje obaveza prema 
javnim davanjima i korištenje za obrtna sredstva kako bi se izbjegle štetne posljedice na 
poslovanje (prdstečajna nagodba ). 

Odobrava se isplata subvencije  redovnih kamata korisniku kredita za kredit iz članka 
1. ove odluke. 

 
Članak 2. 

 Prema potvrdi Zagrebačke banke d.o.o., u razdoblju od 16.03.2013. do 02.11.2013. 
uplaćeno je ukupno 12.545,08 kuna redovnih kamata, obračunato po kamatnoj stopi od 
11,13% godišnje.  
 Subvencionira se do 50% redovnih kamata na kamatu do 8% godišnje. 
 Sukladno proračunu Grada Duge Rese za 2013. godinu, iznos koji se subvencionira 
sa dodatnim umanjenjem od 11,2%   u navedenom razdoblju  iznosi 4.003,60  kuna. 
 Iznos iz stavka 3. ovog članka teretit će proračun Grada Duge Rese. 

 
Članak 3.  

Iznos iz članka 2.  stavka 3.  isplatit će se na žiro račun TG-UGOSTITELJSKI OBRT,   
IBAN:HR5423600001102313800 otvoren kod Zagrebačke banke d.d. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Duge Rese.  
                          GRADONAČELNIK  

                                     Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 
 
KLASA: 403-01/13-01/06 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 

 
 

 338. 
 

 Na temelju Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na  kredite za razvoj 
gospodarstva (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12) na zahtjev ovlaštenog 
predstavnika  TOREX trgovačko uslužnog obrta, vl. Tihomir Tomac, Duga Resa, Jozefinska 
cesta 55, gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca 2013. godine, donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o isplati subvencije redovnih kamata na kredit za razvoj gospodarstva 
u 2013. godini za TOREX trgovačko uslužni obrt 

 
Članak 1 

Ovlašteni predstavnik TOREX trgovačko uslužnog obrta, vl. Tihomir Tomac, Duga 
Resa, Jozefinska cesta 55, podnio je zahtjev za subvenciju kamata za  kredit Zagrebačke 
banke, u iznosu 75.000,00 KN-a, prema ugovoru o dugoročnom kreditu broj 3231980814, 
kreditna partija: 5100324209 od 15.05. 2013. s kamatom 8,30% godišnje, promijenjivana, na 
rok otplate 3 godine. Namjena kredita je financiranje trajnih obrtnih sredstava ( nabava robe 
za proširenje asortimana s ciljem povećanja prodaje). 
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Odobrava se isplata subvencije  redovnih kamata korisniku kredita za kredit iz članka 

1. ove odluke. 
 

Članak 2. 
 Prema potvrdi Zagrebačke banke d.o.o., u razdoblju od 01.07.2013. do 01.11.2013. 
uplaćeno je ukupno  2.053,04 kuna redovnih kamata, obračunato po kamatnoj stopi od 8,3% 
godišnje.  
 Subvencionira se 50% redovnih kamata na kamatu do 8% godišnje. 
 Sukladno proračunu Grada Duge Rese za 2013. godinu, iznos koji se subvencionira 
sa dodatnim umanjenjem od 11,2%  u navedenom razdoblju  iznosi 878,61 kuna. 
 Iznos iz stavka 3. ovog članka teretit će proračun Grada Duge Rese. 

 
Članak 3.  

Iznos iz članka 2.  stavka 3.  isplatit će se na žiro račun TOREX trgovačko uslužni 
obrt, IBAN:HR9223600001102107767 otvoren kod Zagrebačke banke d.d. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Duge Rese.  
                          GRADONAČELNIK  

                                     Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 
KLASA: 403-01/13-01/04 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 

 
 

 339. 
 
 Na temelju Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na  kredite za razvoj 
gospodarstva (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12) na zahtjev ovlaštenog 
predstavnika ART DECOR soboslikarsko ličilački obrt, vl. Saša Mačešić, Duga Resa, Trg 
hrvatskih mučenika 16, Gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca 2013. godine, 
donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o isplati subvencije redovnih kamata na kredit za razvoj gospodarstva 
u 2013. godini za  ART DECOR 

 
Članak 1 

Ovlašteni predstavnik ART DECOR soboslikarsko ličilački obrt, vl. Saša Mačešić, 
Duga Resa, Trg hrvatskih mučenika 16, podnio je zahtjev za subvenciju kamata za kredit 
Zagrebačke banke, u iznosu 4.000,00 EUR-a, prema ugovoru o dugoročnom kreditu broj 
3227602, kreditna partija: 51002964089 od 17.05.2012. s kamatom 9,58% godišnje, 
promijenjivana, na rok otplate 3 godine. 

Odobrava se isplata subvencije  redovnih kamata korisniku kredita za kredit iz članka 
1. ove odluke. 

Članak 2. 
 Prema potvrdi Zagrebačke banke d.o.o., u razdoblju od 02.01.2013. do 02.11.2013. 
uplaćeno je ukupno  1.920,99 kuna redovnih kamata, obračunato po kamatnoj stopi od 
9,58% godišnje.  
 Subvencionira se do 50% redovnih kamata na kamatu do 8% godišnje. 
 Sukladno proračunu Grada Duge Rese za 2013. godinu, iznos koji se subvencionira 
sa dodatnim umanjenjem od 11,2%  iznos u navedenom razdoblju  iznosi 712,25  kuna. 
 Iznos iz stavka 3. ovog članka teretit će proračun Grada Duge Rese. 
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Članak 3.  

Iznos iz članka 2.  stavka 3.  isplatit će se na žiro račun ART DECOR, IBAN: 
HR1923600001102278055 otvoren kod Zagrebačke banke d.d. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Duge Rese.  
                          GRADONAČELNIK  

                                     Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 
 
KLASA: 403-01/13-01/02 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 

 
 

 340. 
 

 Na temelju Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na  kredite za razvoj 
gospodarstva (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12) na zahtjev 
predstavnice tvrtke LD-KROV d.o.o.,direktor  Ivane Vinski, Duga Resa, Domobranska 125/A, 
Gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca 2013. godine, donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o isplati subvencije redovnih kamata na kredit za razvoj gospodarstva 
u 2013. godini za  LD-KROV d.o.o. 

 
Članak 1 

Ovlaštena predstavnica tvrtke LD-KROV d.o.o.,direktor Ivana Vinski, Duga Resa, 
Domobranska 125/A, podnijela je zahtjev za subvenciju kamata za kredit Zagrebačke banke, 
u iznosu 19.500,00 EUR-a, prema ugovoru o dugoročnom kreditu broj 3229837611, kreditna 
partija: 5100309197 od 15. 11. 2012.. s kamatom 11,13% godišnje, promijenjivana, na rok 
otplate 5 godina. 

Odobrava se isplata subvencije  redovnih kamata korisniku kredita za kredit iz članka 
1. ove odluke. 

Članak 2. 
 Prema potvrdi Zagrebačke banke d.o.o., u razdoblju od 02.01.2013. do 02.11.2013. 
uplaćeno je ukupno  14.075,84 kuna redovnih kamata, obračunato po kamatnoj stopi od 
11,13% godišnje.  
 Subvencionira se do 50% redovnih kamata na kamatu do 8% godišnje. 
 Sukladno proračunu Grada Duge Rese za 2013. godinu, iznos koji se subvencionira 
sa dodatnim umanjenjem od 11,2%   u navedenom razdoblju  iznosi 4.492,13 kuna. 
 Iznos iz stavka 3. ovog članka teretit će proračun Grada Duge Rese. 

 
Članak 3.  

Iznos iz članka 2.  stavka 3.  isplatit će se na žiro račun BRUNA d.o.o.  
IBAN:HR6523600001102301671, otvoren kod Zagrebačke banke d.d. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Duge Rese.  
                          GRADONAČELNIK  

                                     Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 
KLASA: 403-01/13-01/03 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 

 



BROJ 13.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“        STRANA   724. 

 

 341. 
 
 Na temelju Programa Potpore Grada Duge Rese za unapređenje poljoprivrede i 
ruralnog razvoja u razdoblju 2013.- 2015. godine (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
01/13), Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na kredite za razvoj gospodartva 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12), na zahtjev nositelja OPG-a 
POLOVIĆ MARIO, Duga Resa, Mrežnički Brig 56, Gradonačelnik Grada Duge Rese,  dana 
30. prosinca 2013. godine, donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o isplati subvencije kamata u  2013. godini 
OPG POLOVIĆ MARIO 

 
Članak 1 

Mario Polović, nositelj OPG-a POLOVIĆ MARIO, Duga Resa, Mrežnički Brig 56, 
Duga Resa,  podnio je zahtjev za subvenciju kredita odogrenog od Kreditne banke Zagreb, 
prema ugovoru o kunskom kreditu s valutnom klauzulom broj ugovora 7430000623 od  29. 
04. 2010. u iznosu 15.000,00 EUR  na rok otplate sedam godina bez počeka uz promjenjivu  
kamatnu stopu od 9,99 %. 

Članak 2. 
Prema potvrdi Kreditne banke Zagreb, u razdoblju 01.11.2012.do 13.11.2013. 

uplaćeno je ukupno 8.172,66 kuna redovnih kamata, obračunato po kamatnoj stopi  
9,99%godišnje. 

Subvencija iznosi 3.272,34 kuna. 
Iznos iz stavka 2. ovog članka teretit će Fond za razvoj poljoprivrede Grada Duge 

Rese. 
Članak 3.  

Iznos iz članka 2.  stavka 2.  isplatit će se na žiro račun OPG  POLOVIĆ MARIO, 
Duga Resa ,IBAN: HR202340009116026578,  Privredna  Banka Zagreb d.d. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom 

glasniku Grada Duge Rese.  
                GRADONAČELNIK  

                            Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 
KLASA: 403-01/10-01/03 
Duga Resa,  30. prosinca 2013. godine 

 
  
 342. 
 
 Na temelju Programa Potpore Grada Duge Rese za unapređenje poljoprivrede i 
ruralnog razvoja u razdoblju 2013.- 2015. godine (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
01/13), Odluke o uvjetima za subvencioniranje kamata na kredite za razvoj gospodartva 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 04/12, 09/12) na zahtjev Mirjane Maraković člana 
OPG-a MARAKOVIĆ IVAN, Duga Resa, Donje Mrzlo Polje Mrežničko 135, Gradonačelnik 
Grada Duge Rese,  dana 30. prosinca 2013. godine, donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o isplati subvencije kamata u  2013. godini 
OPG MARAKOVIĆ IVAN 
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Članak 1 

Mirjana Maraković, član OPG-a MARAKOVIĆ IVAN, Duga Resa, Donje Mrzlo Polje 
Mrežničko 135, Duga Resa, podnijela je zahtjev za subvenciju kredita odogrenog od 
Karlovačke banke, prema ugovoru o kreditu broj 51404306, Partija: 20123400 od  28. 01. 
2010. u iznosu 100.000,00 kuna protuvrijednost u EUR, na rok otplate 7 (sedam) godina uz 
poček 1 (jedna) godina i fiksnom kamatom  od 7 % godišnje, koju subvencionira Karlovačka 
županija  u visini 5%, a korisnik  kredita plaća 2% kamate.  

 
Članak 2. 

Prema potvrdi  Karlovačke banke, u razdoblju 01.01.2013.do 30.11.2013. uplaćeno 
je ukupno 1.230,85 kuna redovnih kamata, obračunato po kamatnoj stopi 2% godišnje za 
korisnika kredita. 

Subvencija iznosi  615,43 kuna. 
Iznos iz stavka 2. ovog članka teretit će Fond za razvoj poljoprivrede Grada Duge 

Rese. 
Članak 3.  

Iznos iz članka 2.  stavka 2.  isplatit će se na žiro račun Mirjane Maraković člana 
OPG Ivan Maraković, Duga Resa , IBAN: HR34 2400 0083 1107 0796 5, Karlovačka  banka 
d.d. Karlovac. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja , a objavit će se  u Službenom 

glasniku Grada Duge Rese.  
                GRADONAČELNIK  

                            Ivan Baršić  ing. stroj., v.r. 
KLASA: 320-01/13-01/02 
Duga Resa,  30. prosinca 2013. godine 

 
 
 343. 
 

Na temelju Programa potpore Grada Duge Rese za unapređenje poljoprivrede i 
ruralnog razvoja u razdoblju 2013. - 2015. godine (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
01/13),  gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca 2013. godine donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o   isplati gradske subvencije za nabavu opreme  za držanje i uzgoj pčelinjih zajednica 
 

Članak 1. 
 Gradska subvencija se isplaćuje Damiru Ljubiću OPG  LJUBIĆ DAMIR iz Duge 

Rese, Samovojskina 33, za nabavku opreme za  držanje i uzgoj pčelinjih zajednica u 
2013.godini, u iznosu  3.000,00 kuna. 

 
Članak 2. 

Iznos iz članka 1. utvrđuje se u  iznosu  20% prihvatljivih dokumentiranih troškova, ali 
najviše do 3.000,00 kuna po korisniku, za nabavku opreme za držanje i uzgoj pčelinjih 
zajednica, prema specifikaciji u privitku ove Odluke. 

 
Članak 3. 

Iznos iz članka 1. teretit će Fond za razvoj poljoprivrede. 
 

Članak 4. 
Iznos iz članka 1. isplatiti će se na žiro račun  Damira Ljubić OPG LJUBIĆ DAMIR, 

IBAN:HR41 2340 0093 1031 3279 6, Privredna banka Zagreb. 
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Članak 5. 

Korisnik se obvezuje namjenski utrošiti  sredstva. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se  u Službenom glasniku 

Grada Duge Rese. 
GRADONAČELNIK 

Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 
KLASA: 320-01/13-01/02 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 

 
 

 344. 
 
 

Na temelju Programa potpore Grada Duge Rese za unapređenje poljoprivrede i 
ruralnog razvoja u razdoblju 2013. - 2015. godine (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
01/13),  gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca 2013. godine donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o   isplati gradske subvencije za nabavu opreme  za držanje i uzgoj pčelinjih zajednica 
 

Članak 1. 
  Gradska subvencija se isplaćuje Josipu Ljubiću OPG  LJUBIĆ JOSIP iz Duge Rese, 
Samovojskina 33, za nabavku opreme za  držanje i uzgoj pčelinjih zajednica u 2013.godini, 
u iznosu  3.000,00 kuna. 

Članak 2. 
Iznos iz članka 1. utvrđuje se u  iznosu  20% prihvatljivih dokumentiranih troškova, ali 

najviše do 3.000,00 kuna po korisniku, za nabavku opreme za držanje i uzgoj pčelinjih 
zajednica, prema specifikaciji u privitku ove Odluke. 

 
Članak 3. 

Iznos iz članka 1. teretit će Fond za razvoj poljoprivrede. 
 

Članak 4. 
Iznos iz članka 1. isplatiti će se na žiro račun  Damira Ljubić OPG LJUBIĆ DAMIR, 

IBAN:HR35 2340 0093 1031 3280 7, Privredna banka Zagreb. 
 

Članak 5. 
Korisnik se obvezuje namjenski utrošiti  sredstva. 

 
Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se  u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

GRADONAČELNIK 
Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

 
KLASA: 320-01/13-01/02 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 
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 345. 
 

Na temelju Programa potpore Grada Duge Rese za unapređenje poljoprivrede i 
ruralnog razvoja u razdoblju 2013. - 2015. godine (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
01/13),  gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca 2013. godine donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o   isplati gradske subvencije za nabavu opreme  za držanje i uzgoj pčelinjih zajednica 
 

Članak 1. 
 Gradska subvencija se isplaćuje Ivici Movre OPG  MOVRE IVICA iz Duge Rese, 

Belajska Vinica 20, za nabavku opreme za  držanje i uzgoj pčelinjih zajednica u 2013.godini, 
u iznosu  3.000,00 kuna. 
 

Članak 2. 
Iznos iz članka 1. utvrđuje se u  iznosu  20% prihvatljivih dokumentiranih troškova, ali 

najviše do 3.000,00 kuna po korisniku ,za nabavku opreme za držanje i uzgoj pčelinjih 
zajednica, prema specifikaciji u privitku ove Odluke. 

 
Članak 3. 

Iznos iz članka 1. teretit će Fond za razvoj poljoprivrede. 
 

Članak 4. 
Iznos iz članka 1. isplatiti će se na žiro račun  Ivice Movre OPG MOVRE IVICA, 

IBAN: HR36 2340 0093 1031 2832 7, Privredna banka Zagreb. 
 

Članak 5. 
Korisnik se obvezuje namjenski utrošiti  sredstva. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se  u Službenom glasniku 

Grada Duge Rese. 
GRADONAČELNIK 

Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 
KLASA: 320-01/13-01/02 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 

 
 
 346. 
 

Na temelju Programa potpore Grada Duge Rese za unapređenje poljoprivrede i 
ruralnog razvoja u razdoblju 2013. - 2015. godine (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
01/13),  gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca 2013. godine donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o   isplati gradske subvencije za nabavu opreme  za držanje i uzgoj pčelinjih zajednica 
 

Članak 1. 
 Gradska subvencija se isplaćuje  Antunu Čavlini OPG ČAVLINA ANTUN iz Duge 

Rese, Riječka 15 , za nabavku opreme za  držanje i uzgoj pčelinjih zajednica, u iznosu  
1.413,63 kuna. 
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Članak 2. 

Iznos iz članka 1. utvrđuje se u  iznosu  20% prihvatljivih dokumentiranih troškova za 
nabavku opreme za držanje i uzgoj pčelinjih zajednica, prema specifikaciji u privitku ove 
Odluke. 

 
Članak 3. 

Iznos iz članka 1. teretit će Fond za razvoj poljoprivrede. 
 

Članak 4. 
Iznos iz članka 1. isplatiti će se na žiro račun Antuna Čavline OPG ČAVLINA 

ANTUN, IBAN: HR8923400093110135332, Privredna banka Zagreb. 
 

Članak 5. 
Korisnik se obvezuje namjenski utrošiti  sredstva. 

 
Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se  u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

GRADONAČELNIK 
Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

KLASA: 320-01/13-01/02 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 

 
 

 347. 
 

Na temelju Programa potpore Grada Duge Rese za unapređenje poljoprivrede i 
ruralnog razvoja u razdoblju 2013. - 2015. godine (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
01/13),  gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca 2013. godine donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o   isplati gradske subvencije za nabavu opreme  za držanje i uzgoj pčelinjih zajednica 
 

Članak 1. 
 Gradska subvencija se isplaćuje  Hrvoju Geršiću OPG GERŠIĆ HRVOJE z Duge 

Rese, Nikole Tesle 11 , za nabavku opreme za  držanje i uzgoj pčelinjih zajednica u 
2013.godini, u iznosu  566,75 kuna. 

 
Članak 2. 

Iznos iz članka 1. utvrđuje se u  iznosu  20% prihvatljivih dokumentiranih troškova za 
nabavku opreme za držanje i uzgoj pčelinjih zajednica, prema specifikaciji u privitku ove 
Odluke. 

 
Članak 3. 

Iznos iz članka 1. teretit će Fond za razvoj poljoprivrede. 
 

Članak 4. 
Iznos iz članka 1. isplatiti će se na žiro račun Hrvoja Geršić OPG GERŠIĆ HRVOJE, 

IBAN: HR96 2400 0083 1104 6085 7, Karlovačka banka  d.d., Karlovac. 
 

Članak 5. 
Korisnik se obvezuje namjenski utrošiti  sredstva. 
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Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se  u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

GRADONAČELNIK 
Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

KLASA: 320-01/13-01/02 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 

 
 

 348. 
 

Na temelju Programa potpore Grada Duge Rese za unapređenje poljoprivrede i 
ruralnog razvoja u razdoblju 2013. - 2015. godine (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
01/13),  gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca 2013. godine donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o   isplati gradske subvencije za nabavu opreme  za držanje i uzgoj pčelinjih zajednica 
 

Članak 1. 
  Gradska subvencija se isplaćuje  Davoru Lesiću OPG LESIĆ DAVOR iz Duge Rese, 
Šeketino brdo 40 , za nabavku opreme za  držanje i uzgoj pčelinjih zajednica u 2013.godini, 
u iznosu  3.000,00 kuna. 

 
Članak 2. 

Iznos iz članka 1. utvrđuje se u  iznosu  20% prihvatljivih dokumentiranih troškova, ali 
najviše do iznosa 3.000,000 po korisniku, za nabavku opreme za držanje i uzgoj pčelinjih 
zajednica, prema specifikaciji u privitku ove Odluke. 

 
Članak 3. 

Iznos iz članka 1. teretit će Fond za razvoj poljoprivrede. 
 

Članak 4. 
Iznos iz članka 1. isplatiti će se na žiro račun  Davora Lesića OPG LESIĆ DAVOR, 

IBAN: HR03 2340 0093 1018 5414 7, Privredna banka Zagreb. 
 

Članak 5. 
Korisnik se obvezuje namjenski utrošiti  sredstva. 

 
Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se  u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

GRADONAČELNIK 
Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

KLASA: 320-01/13-01/02 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 
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Na temelju Programa potpore Grada Duge Rese za unapređenje poljoprivrede i 
ruralnog razvoja u razdoblju 2013. - 2015. godine (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
01/13),  gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca 2013. godine donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o   isplati gradske subvencije za nabavu opreme  za držanje i uzgoj pčelinjih zajednica 
 

Članak 1. 
 Gradska subvencija se isplaćuje  Nikoli Fićurinu OPG FIĆURIN NIKOLA iz Duge 

Rese, Kasar 19 , za nabavku opreme za  držanje i uzgoj pčelinjih zajednica u 2013.godini, u 
iznosu  928,97 kuna. 

 
Članak 2. 

Iznos iz članka 1. utvrđuje se u  iznosu  20% prihvatljivih dokumentiranih troškova, za 
nabavku opreme za držanje i uzgoj pčelinjih zajednica, prema specifikaciji u privitku ove 
Odluke. 

 
Članak 3. 

Iznos iz članka 1. teretit će Fond za razvoj poljoprivrede. 
 

Članak 4. 
Iznos iz članka 1. isplatiti će se na žiro račun  Nikole Fićurina OPG FIĆURIN 

NIKOLA, broj:2340009-3103126554, Privredna banka Zagreb. 
 

Članak 5. 
Korisnik se obvezuje namjenski utrošiti  sredstva. 

 
Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se  u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

GRADONAČELNIK 
Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

KLASA: 320-01/13-01/02 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 
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Na temelju Programa potpore Grada Duge Rese za unapređenje poljoprivrede i 
ruralnog razvoja u razdoblju 2013. - 2015. godine (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
01/13),  gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca 2013. godine donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o   isplati gradske subvencije za nabavu opreme  za držanje, uzgoj pčelinjih zajednica 
i  nabavu lijekova za sprečavanje bolesti i liječenje  pčelinjih zajednica 

 
Članak 1. 

 Gradska subvencija se isplaćuje  Marinku Mihaliću OPG MIHALIĆ MARINKO iz 
Duge Rese, Šetalište Tušmer 7 , za nabavku opreme za  držanje, uzgoj pčelinjih zajednica i 
nabavu lijekova za sprečavanje bolesti i liječenje pčelinjih zajednica u 2013.godini, u iznosu  
1.217,16 kuna. 
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Članak 2. 

Iznos iz članka 1. utvrđuje se u  iznosu  20% prihvatljivih dokumentiranih troškova za 
nabavku opreme za držanje, uzgoj pčelinjih zajednica i nabavu lijekova za sprečavanje 
bolesti i liječenje pčelinjih zajednica, prema specifikaciji u privitku ove Odluke. 

 
Članak 3. 

Iznos iz članka 1. teretit će Fond za razvoj poljoprivrede. 
 

Članak 4. 
Iznos iz članka 1. isplatiti će se na žiro račun Marinka Mihalića OPG MIHALIĆ 

MARINKO, IBAN: HR25 2340 0093 1039 9745 1, Privredna banka Zagreb. 
 

Članak 5. 
Korisnik se obvezuje namjenski utrošiti  sredstva. 

 
Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se  u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

GRADONAČELNIK 
Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

 
 
KLASA: 320-01/13-01/02 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 
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Na temelju Programa potpore Grada Duge Rese za unapređenje poljoprivrede i 
ruralnog razvoja u razdoblju 2013. - 2015. godine (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
01/13),  gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca 2013. godine donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o   isplati gradske subvencije za nabavu opreme  za držanje, uzgoj pčelinjih zajednica 
i  nabavu lijekova za sprečavanje bolesti i liječenje  pčelinjih zajednica 

 
Članak 1. 

 Gradska subvencija se isplaćuje Vladimiru Sabljariću OPG SABLJARIĆ VLADIMIR 
iz Duge Rese, Ante Starčevića 15 , za nabavku opreme za  držanje i uzgoj pčelinjih 
zajednica u 2013.godini, u iznosu 57,86 kuna. 

 
Članak 2. 

Iznos iz članka 1. utvrđuje se u  iznosu  20% prihvatljivih dokumentiranih troškova za 
nabavku opreme za držanje i uzgoj pčelinjih zajednica prema specifikaciji u privitku ove 
Odluke. 

 
Članak 3. 

Iznos iz članka 1. teretit će Fond za razvoj poljoprivrede. 
 

Članak 4. 
Iznos iz članka 1. isplatiti će se na žiro račun Vladimira Sabljarića OPG SABLJARIĆ 
VLADIMIR, IBAN: HR2124000083110145211, Karlovačka banka d.d. 
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Članak 5. 

Korisnik se obvezuje namjenski utrošiti  sredstva. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se  u Službenom glasniku 

Grada Duge Rese. 
GRADONAČELNIK 

Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 
KLASA: 320-01/13-01/02 
Duga Resa, 30. prosinca 2013. godine 

 
 

 352. 
 

Na temelju Programa potpore Grada Duge Rese za unapređenje poljoprivrede i 
ruralnog razvoja u razdoblju 2013. - 2015. godine (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
01/13),  gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca 2013. godine, donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o   isplati gradske subvencije za opremanje  i nabavu opreme 
u proizvodnji povrća u zaštićenom prostoru (plasteniku) 

 
Članak 1. 

 Gradska subvencija se isplaćuje Ankici Polović, OPG POLOVIĆ ANKICA  iz Duge 
Rese, Brodac 25 u iznosu 400,00 kuna, za opremanje i nabavku opreme u proizvodnji 
povrća u zaštićenom prostoru (plasteniku) u 2013.godini, u iznosu 400,00 kuna. 

 
Članak 2. 

Iznos iz članka 1. utvrđuje se u  iznosu 20% prihvatljivih dokumentiranih prema 
specifikaciji u privitku ove Odluke.  

 
Članak 3. 

Iznos iz članka 1. teretit će Fond za razvoj poljoprivrede. 
 

Članak 4. 
Iznos iz članka 1. isplatiti će se na žiro račun Ankice Polović OPG POLOVIĆ 

ANKICA, IBAN:HR72   2400 0083 1103 2267 6, Karlovačka banka d.d. 
 

Članak 5. 
Korisnik potpore obvezuje se namjenski utrošiti sredstva. 

 
Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se  u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

GRADONAČELNIK 
Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

 
KLASA: 320-01/13-01/02 
Duga Resa , 30. prosinca 2013. godine 
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 353. 
 
Na temelju Programa potpore Grada Duge Rese za unapređenje poljoprivrede i 

ruralnog razvoja u razdoblju 2013. - 2015. godine (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
01/13),  gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca 2013. godine, donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o   isplati gradske subvencije za opremanje  i nabavu opreme  
u proizvodnji povrća u zaštićenom prostoru (plasteniku) 

 
Članak 1. 

 Gradska subvencija se isplaćuje Vladimiru Sabljarić, OPG SABLJARIĆ VLADIMIR iz 
Duge Rese, Ante Starčevića 15, za opremanje i nabavku opreme u proizvodnji povrća u 
zaštićenom prostoru (plasteniku) u 2013.godini, u iznosu 319,88 kuna. 

 
Članak 2. 

Iznos iz članka 1. utvrđuje se u  iznosu 20% prihvatljivih dokumentiranih  troškova, 
prema  specifikaciji u privitku ove Odluke. 

  
Članak 3. 

Iznos iz članka 1. teretit će Fond za razvoj poljoprivrede. 
 

Članak 4. 
Iznos iz članka 1. isplatit će se na žiro račun Vladimira Sabljarića OPG SABLJARIĆ 

VLADIMIR ,IBAN: HR212400008-3110145211, Karlovačka banka d.d. 
 

Članak 5. 
Korisnik potpore obvezuje se namjenski utrošiti odobrena sredstva.  

 
Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se  u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

GRADONAČELNIK 
Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

KLASA: 320-01/13-01/02 
Duga Resa , 30. prosinca 2013. godine 

 
 
 354. 
 

Na temelju Programa potpore Grada Duge Rese za unapređenje poljoprivrede i 
ruralnog razvoja u razdoblju 2013. - 2015. godine (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
01/13),  gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30  prosinca 2013.godine donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o   isplati gradske subvencije za nabavu opreme za podizanje novih nasada malina 
 

Članak 1. 
 Gradska subvencija se isplaćuje OPG-u POLOVIĆ DANIJELA, Duga Resa, 

Mrežnički Brig 56,  za nabavu oprme za podizanje novih nasada malina, u iznosu  1.050,77 
kuna. 
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Članak 2. 

Iznos iz članka 1. utvrđuje se u  iznosu  do 20% opravdanih dokumentiranih troškova  
nabave opreme za podizanje novih nasada malina, prema specifikaciji u privitku ove Odluke.  

 
Članak 3. 

Iznos iz članka 1. teretit će Fond za razvoj poljoprivrede. 
 

Članak 4. 
Iznos iz članka 1. isplatit će se na žiro račun Danijele Polović, OPG POLOVIĆ 

DANIJELA, IBAN:HR75 2340003103693620, Privredna banka Zagreb. 
 

Članak 5. 
Korisnik potpore obvezuje se namjenski utrošiti odobrena sredstva.  

 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se  u Službenom glasniku 

Grada Duge Rese. 
GRADONAČELNIK 

Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 
Klasa: 320-01/13-01/02 
Duga Resa , 30. prosinca 2013. godine 

 
 

 355. 
 

Na temelju Programa potpore Grada Duge Rese za unapređenje poljoprivrede i 
ruralnog razvoja u razdoblju 2013. - 2015. godine (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
01/13),  gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca 2013. godine donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o   isplati gradske subvencije za opremanje  i nabavu opreme 
u proizvodnji cvijeća u zaštićenom prostoru (plasteniku) 

 
Članak 1. 

 Gradska subvencija se isplaćuje Poljotehni d.o.o., Duga Resa, Samovojskina 9 za 
opremanje i nabavku opreme u proizvodnji cvijeća u zaštićenom prostoru ( plasteniku) u 
2013.godini, u iznosu 2.693,27 kuna. 

Članak 2. 
Iznos iz članka 1. utvrđuje se u  iznosu 20% prihvatljivih dokumentiranih troškova za 

opremanje i nabavku opreme za  plastenik u proizvodnji cvijeća, prema specifikaciji u privitku 
ove Odluke. 

Članak 3. 
Iznos iz članka 1. teretit će Fond za razvoj poljoprivrede. 

 
Članak 4. 

Iznos iz članka 1. isplatit će se na žiro račun POLJOTEHNA D.O.O., 
IBAN:HR2423600001102174951, Zagrebačka banka d.d. 

 
Članak 5. 

Korisnik potpore obvezuje se namjenski utrošiti odobrena sredstva.  
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Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se  u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

GRADONAČELNIK 
Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

Klasa: 320-01/13-01/02 
Duga Resa , 30. prosinca 2013. godine 

 
 

 356. 
 

Na temelju Programa potpore Grada Duge Rese za unapređenje poljoprivrede i 
ruralnog razvoja u razdoblju 2013. - 2015. godine (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
01/13),  gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca 2013.  godine donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o   isplati gradske subvencije za uzgoj gljiva shiitaki 
 

Članak 1. 
 Gradska subvencija se isplaćuje OPG-u POLOVIĆ MARIO, Duga Resa, Mrežnički 

Brig 56 za uzgoj gljiva shitaki u 2013.godini u iznosu  2.000,00 kuna. 
 

Članak 2. 
Iznos iz članka 1. utvrđuje se u  iznosu  do 20% opravdanih dokumentiranih troškova 

izrade supstrata, ali najviše do 2.000,00 kuna godišnje po korisniku. 
 

Članak 3. 
Iznos iz članka 1. teretit će Fond za razvoj poljoprivrede. 
 

Članak 4. 
Iznos iz članka 1. isplatit će se na žiro račun Maria Polovića, OPG POLOVIĆ 

MARIO,IBAN:HR20 23400091160216578, Privredna  banka Zagreb.. 
 

Članak 5. 
Korisnik potpore obvezuje se namjenski utrošiti odobrena sredstva.  

 
Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se  u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

GRADONAČELNIK 
Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

Klasa: 320-01/13-01/02 
Duga Resa , 30. prosinca 2013. godine 

 
 

 357. 
 

Na temelju Programa potpore Grada Duge Rese za unapređenje poljoprivrede i 
ruralnog razvoja u razdoblju 2013.-2015. godine (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
01/13),  Odluke o sufinanciranju poboljšanja kvalitete oraničnih površina (Službeni glasnik 
Grada Duge Rese broj 04/11), Gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 30. prosinca  2013. 
godine donosi 
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O  D  L  U  K  U 

o isplati gradske potpore za  poboljšanje kvalitete oraničnih površina 
 

Članak 1. 
Gradska potpora se isplaćuje Zdenku Močniku, vlasniku MJEŠOVITE 

PROIZVODNJE U POLJOPRIVREDI  ZDENKO MOČNIK  , Jedinstveni identifikacijski broj 
gospodarstva (JIBG) HR00019784, Duga Resa, Radićeva ulica 135. u svrhu poboljšanja 
kvalitete  oraničnih površina u 2013. godini.  

 
Članak 2. 

Iznos novčane potpore iznosi 3.000,00 kn u odnosu na iznos do 7.500,00 kn  
dokumentiranih troškova  kalcizacije tla (dio troškova korištenja sredstva sredstva Agrokol-
4.120,00 kn, dio troškova korištenja NPK 7*20* 30* (20 vreća) i dio troškova  korištenja 
sredstva Urea (10 vreća). 

  Grad Duga Resa subvencionira 20% troškova, a 20% troškova Karlovačka 
županija, sukladno osiguranim sredstvima u Proračunu Grada Duge Rese i Karlovačke 
županije. 

 
 

Članak 3. 
Potpora se daje za  poljoprivredne površine u k.o. Mrežnički Novaki, ukupne površine  

29183 m2 na slijedećim katastarskim česticama:  k.č.br. 579/68  površine 2989 m2, k.č.br. 
579/72 površine 457m2, k.č.br. 579/81 površine 4564m2, k.č.br. 582/4 površine 2881m2, 
k.č.br. 586/1 površine 5488m2, k.č.br. 579/80 površine 4766m2, k.č.br. 579/79 površine 
5686m2, k.č.br. 591/3 površine  2352m2.  

 
Članak 3 

    Iznos iz članka 1. teretit će Fond za razvoj poljoprivrede, 
 
 

Članak 4. 
Iznos iz članka 2. isplatit će se na žiro račun  vlasnika MJEŠOVITE PROIZVODNJE 

U POLJOPRIVREDI  ZDENKO MOČNIK , IBAN:HR97 24020063101072859, Este Bank d.d. 
 

Članak 5. 
Korisnik potpore obvezuje se provesti kalcizaciju tla na poljoprivrednim površinama 

navedenim u prethodnom članku.  
 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom 

glasniku Grada Duge Rese. 
GRADONAČELNIK 

Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 
KLASA: 320-01/11-01/06 
Duga Resa  30.  prosinca 2013. godine 
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PROČELNICA UPRAVNOG ODJELA ZA GOSPODARSTVO, 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI, STAMBENE, PRAVNE 

I OPĆE POSLOVE TE MJESNU SAMOUPRAVU 

 

 358.  

 

 Na temelju članka 16. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Duge Rese za 2013.g. 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 09/12) i članka 3. Programa javnih potreba u kulturi  
Grada Duge Rese za 2013.g. (Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 9/12) pročelnica 
Upravnog odjela za gospodarstvo, društvene djelatnosti, stambene, pravne i opće poslove te 
mjesnu samoupravu donosi dana 11.12.2013.g. sljedeći  
 

Z A K LJ U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.g, razdjel 03, glava 31, 

Program javnih potreba u kulturi E 000  
konto 38114- tekuće donacije 

 
I. 

 Odobrava se isplata sredstava glazbenom sastavu ZAMBA iz Duge Rese u iznosu od 
2.000,00 kn za sufinanciranje puta navedenog sastava u Memphis, Tennessee u SAD-u na 
jubilarni 30-ti International Blues Challenge koji će se održati od 21. do 25. siječnja 2014.g. s 
obzirom da je isti sastav na 5. hrvatskom blues natjecanju održanom u Puli pobijedio te se 
time plasirao za predstavljanje Hrvatske u Americi. 
 Sredstva za navedenu namjenu osigurana su u  Proračuna Grada Duge Rese za 
2013.g, razdjel 03, glava 31, Program javnih potreba u kulturi E 000 - tekuće donacije. 

 
II. 

 Sredstva će se doznačiti na IBAN HBS-a („Hrvatska blues snaga“ - podružnica 
krovne svjetske blues Udruge „The Blues Foundationa“ : HR21 2360 0001 1021 6501 4. 
 

III. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 

                                                                                                          PROČELNICA: 
                                                                                                    Kristina Luketić, dipl.iur., v.r. 

KLASA:  610-01/13-01/02 
Duga Resa, 11. prosinca 2013. godine 

 
 

 359.  
 
Na temelju članka 16. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Duge Rese za 2013.g. 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 09/12) i članka 4. Programa javnih potreba u sportu  
Grada Duge Rese za 2013.g. (Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 9/012  ) pročelnica 
Upravnog odjela za gospodarstvo, društvene djelatnosti, stambene, pravne i opće poslove te 
mjesnu samoupravu donosi dana 20.12.2013.g. sljedeći  
 

Z A K LJ U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.g, razdjel 03, glava 32, 

Program D 000 Program javnih potreba u sportu,  
konto 381- tekuće donacije 
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I. 

Odobrava se isplata sredstava Judo klubu „Duga Resa“, Jozefinska cesta 85, 47 250 Duga 
Resa u iznosu od 1.000,00 kn za sufinanciranje organiziranja 4. Memorijalnog judo turnira 
„Boris Vrbetić-Bobo“ koji je bio održan 14.12.2013.g., iz sredstava Proračuna Grada Duge 
Rese za 2013.g., razdjel 03, glava 32, Program D 000 Program javnih potreba u sportu, 
konto 381- tekuće donacije. 

II. 
Sredstva će se doznačiti na IBAN kluba: HR2324000081190258319 kod Zagrebačke banke 
 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

                                                                                                          PROČELNICA: 
                                                                                                    Kristina Luketić, dipl.iur., v.r. 

KLASA: 620-01/13-01/01 
Duga Resa, 20.12.2013. godine 

 
 
 
 
I  Z D A J E : GRAD DUGA RESA 

 
 
 
 

  ODGOVORNI UREDNIK: Helena Medić, dipl.iur. 
 
 
 
Telefon: 819-000, 819-011 
Telefax: 841-465 


